
Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club Lic

1 31.46 1 10K SENIOR MAS VICTOR PUYUELO PARDO 07/05/1992 MAS ATL OROEL AR801

2 32.03 350 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) CARLOS ORIACH CHICOT 19/05/1969 MAS HINACO MONZÓN AR1330

3 32.04 205 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CRISTOBAL GALERA LOPEZ 08/07/1976 MAS BESTE IRUÑA NA 14053

4 32.20 22 10K SENIOR MAS ROBERTO CARLOS TREJO ALEMAN 05/07/1980 MAS HIRU HERRI NA-15040

5 32.46 5 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RODRIGO GALLEGO ARNAIZ 04/07/1978 MAS  ZENIT ATLETISMO AR1925

6 33.03 10 10K SENIOR MAS PABLO GARCIA RUANO 09/03/1984 MAS CA ALBACETE DIPUTACIÓN AB 1725

7 33.10 3 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SERGIO SUPERVIA POCINO 12/08/1977 MAS HINACO MONZÓN AR941

8 33.32 48 10K SENIOR MAS LUIS MANUEL POLANCO CUBERO 11/04/1983 MAS AD MARATHON

9 33.40 91 10K SENIOR MAS BEÑAT ARNAIZ URIDARREN 13/12/1980 MAS

10 33.41 4 10K SENIOR MAS FERNANDO ESPERANZA MATEOS 12/02/1987 MAS INTEC-ZOITI AR308

11 34.14 352 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN CARLOS APILLUELO FERNANDEZ 26/03/1965 MAS GM SABIÑANIGO AR66

12 34.35 210 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAVIER OTERMIN AYESA 07/12/1971 MAS INDEPENDIENTE

13 34.42 21 10K SENIOR MAS GONZALO ARGUEDAS IZQUIERDO 27/10/1985 MAS FERTINOR CALATAYUD ARF-643

14 34.59 221 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) AXIER ETXEZARRETA AIERTZA 04/08/1975 MAS ZUMEATARRA ATLETISMO TALDEA

15 35.05 209 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) KIKO NAVARRO JIMENEZ 24/01/1978 MAS ATL OROEL

16 35.15 53 10K SENIOR MAS JAVIER BALLESTER RUBIO 03/07/1980 MAS

17 35.39 14 10K JUNIOR MAS DAVID FUMANAL ALGUETA 31/03/1997 MAS C.A OROEL AR2483

18 35.57 263 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) XABI VEGA LACUNZA 13/05/1978 MAS

19 35.59 103 10K SENIOR FEM ANA OLLO SANCHO 24/06/1983 FEM BESTE IRUÑA NA 15119

20 36.00 50 10K SENIOR MAS EDUARDO DE MIGUEL 10/06/1980 MAS KALAMUA KORRIKALARI TALDEA

21 36.01 23 10K SENIOR MAS ION IRIARTE LARRUSKAIN 05/03/1991 MAS INDEPENDIENTE

22 36.01 52 10K SENIOR MAS VICENTE LECHA MOLINER 29/09/1990 MAS AIVADAI

23 36.10 201 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) OSCAR PLASIN ABADIAS 16/12/1972 MAS INTEC-ZOITI AR2494

24 36.29 380 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) MIGUEL ANGEL PEREZ SANCHEZ 07/11/1969 MAS INDEPENDIENTE

25 36.52 11 10K JUNIOR MAS ANTONIO GIMÉNEZ EÍTO 11/08/1998 MAS CLUB ATL OROEL AR 2654

26 36.56 13 10K JUNIOR MAS JULIO GIMENO CO 05/02/1998 MAS ST CASABLANCA AR2371

27 36.57 206 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANDRES FAUSTE NAJERA 23/12/1970 MAS HIRU HERRI NA-14659

28 36.58 284 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ARKAITZ MARTINEZ ECHEVERRIA 31/12/1979 MAS DUMBOA 08:30

29 37.18 226 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALFREDO LANAU GAVIN 03/03/1972 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

30 37.39 224 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) AVELINO JARNE GIL 27/08/1977 MAS INDEPENDIENTE
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31 37.51 359 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 31/03/1968 MAS RUNNING ZGZ

32 37.55 375 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) DAVID LAHERA  AVILA 12/06/1969 MAS CD HOZONA

33 37.59 34 10K SENIOR MAS DANIEL FENERO OTIN 16/11/1983 MAS GAÑANADA  NUI RUNNERS

34 38.01 102 10K JUNIOR FEM LAURA FUMANAL ALGUETA 17/01/1999 FEM C.A OROEL AR2958

35 38.14 17 10K SENIOR MAS JORGE DOMINGO VICENTE 13/04/1987 MAS ADA ZUERA AR297

36 38.25 230 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ION UNSUAIN MARTINEZ DE MURGUIA 29/10/1977 MAS INDEPENDIENTE

37 38.32 79 10K SENIOR MAS DAVID EZQUERRA ROPERO 03/05/1994 MAS MARVELLA

38 38.33 162 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ALEJANDRA ARRIBAS BARTOLOME 25/03/1980 FEM INDEPENDIENTE

39 38.47 27 10K SENIOR MAS ISRAEL FERRER VIRGOS 14/06/1980 MAS ST CASABLANCA

40 38.52 277 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) EDUARDO ZAMORA GIL 29/04/1978 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

41 38.54 68 10K JUNIOR MAS MARTIN LOPEZ CANALEJO 15/01/1999 MAS INDEPENDIENTE

42 38.56 28 10K SENIOR MAS RUBEN TORRONTERAS CALVO 28/02/1991 MAS CA JACA

43 38.57 360 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) VICENT M 03/03/1964 MAS INDEPENDIENTE

44 38.59 229 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANDONI ITZA IPARRAGUIRRE 19/09/1978 MAS TEAM ONE

45 39.03 211 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IMANOL GARAIZABAL AGIRREGOMEZKORTA 02/10/1978 MAS LIZARPE M. T-

46 39.09 161 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) IZARO RUBIO LASA 30/04/1974 FEM BOLITAS ANAIAK

47 39.12 261 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DAVID FERNÁNDEZ SANCHEZ 06/03/1972 MAS CA JACA

48 39.20 42 10K SENIOR MAS DANIEL ORDUNA MATUTE 03/04/1982 MAS

49 39.21 38 10K SENIOR MAS MIKEL SALEGI ALDALUR 06/04/1981 MAS

50 39.26 71 10K SENIOR MAS JULIO SOLORZANO ROMERO 07/11/1989 MAS INDEPENDIENTE

51 39.27 77 10K SENIOR MAS SALVADOR MARTIN PADILLA 26/08/1988 MAS PINTURAS JORBA ADONIS RUN

52 39.28 75 10K SENIOR MAS LORENZO GREGORIO GABARRE 01/06/1987 MAS INDEPENDIENTE

53 39.29 39 10K SENIOR MAS NACHO ASCASO PONZ 19/03/1981 MAS INDEPENDIENTE

54 39.32 286 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) FERNANDO RABAL BONIS 09/07/1975 MAS ATLÉTICO OROEL

55 39.39 367 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) SILVERIO GALDÓN VALERIO 04/09/1961 MAS C.A OROEL

56 39.41 387 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) RAUL CONCHESO SANTA TERESA 17/02/1970 MAS

57 39.44 92 10K SENIOR MAS JON HURTADO HONTORIA 17/06/1991 MAS

58 39.43 26 10K SENIOR MAS GUILLERMO MENDI TAMAYO 22/02/1984 MAS INDEPENDIENTE

59 39.47 252 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) PEDRO MIRAL ARA 10/02/1974 MAS CA JACA

60 39.49 357 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOXEAN ETXEBESTE AZURMENDI 03/11/1968 MAS ANTZARRAK

61 39.59 15 10K JUNIOR MAS IÑAKI INDA ARAGUAS 22/07/1998 MAS ATL OROEL AR2655

62 40.08 240 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOKIN EGIGUREN ITURRALDE 25/05/1976 MAS

63 40.18 405 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) RAFAEL CORED PENILLA 25/10/1954 MAS OLIMPO AR1603



64 40.33 418 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JAVIER ACIN GODE 08/12/1959 MAS CA JACA

65 40.34 63 10K SENIOR MAS ALEJANDRO ANSÓ SUPERVÍA 28/02/1986 MAS INDEPENDIENTE

66 40.44 351 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JULIO GIMENO TURON 19/01/1965 MAS ST CASABLANCA AR2370

67 40.47 43 10K SENIOR MAS DAVID RECIO PELAEZ 06/11/1984 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

68 40.52 24 10K SENIOR MAS RAFAEL LOPEZ SUBIAS 10/05/1984 MAS INDEPENDIENTE

69 41.03 73 10K SENIOR MAS JESUS JAIME RODRIGUEZ CABREJAS 12/04/1990 MAS INDEPENDIENTE

70 41.09 279 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO FRANCO JARNE 31/05/1977 MAS CA JACA

71 41.15 225 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAVIER SANCHEZ MIR 18/10/1971 MAS

72 41.24 255 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO MURILLO SOLANAS 27/01/1975 MAS OS ANDARINES D´ARAGÓN

73 41.30 85 10K SENIOR MAS GABRIEL VLADIMIR OCHOA VARGAS 17/11/1985 MAS GYM PILATES VELVET

74 41.32 31 10K SENIOR MAS DANEL REMIREZ JAUREGI 25/08/1991 MAS INDEPENDIENTE

75 41.33 419 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JAVIER GIMENEZ ROLDAN 03/04/1959 MAS CA JACA

76 41.39 215 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DAVID VIÑETA 25/12/1973 MAS

77 41.45 208 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ASIER MARTIN GOROSTIZA 17/11/1972 MAS

78 41.59 264 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) EMILIO FRANCO BELIO 17/07/1979 MAS C.A. HORNO ESTACION

79 42.02 204 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN REY BIEL 13/02/1974 MAS AD MARATHON M6519

80 42.08 228 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) OSCAR ABADÍA LARRAZ 14/03/1980 MAS CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

81 42.12 78 10K JUNIOR MAS DANIEL EMBID 30/05/1997 MAS C.A.JACA

82 42.16 76 10K SENIOR MAS ENRIQUE RUBIO NAVARRO 16/11/1991 MAS INDEPENDIENTE

83 42.22 55 10K SENIOR MAS RAFAEL DOS SANTOS 14/03/1984 MAS INDEPENDIENTE

84 42.27 213 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IÑAKI ZUBIMENDI ZIALTZETA 23/01/1974 MAS INDEPENDIENTE

85 42.30 369 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JAVIER CLAVERO FORCÉN 26/03/1965 MAS ST CASABLANCA ALMOZARA 2000

86 42.37 254 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN FRANCO BELÍO 15/09/1976 MAS C.A. HORNO ESTACION

87 42.40 160 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) CHUS TIL MARTÍNEZ 15/03/1978 FEM MAYENCOS BRICO-JACA TRI

88 42.41 390 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JORDI VIÑETA MANERO 28/02/1969 MAS INDEPENDIENTE

89 42.42 150 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MERCHE GOMEZ PERERA 23/09/1971 FEM ATLETISMO UTEBO ARF631

90 42.52 291 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANTONIO MOLINA CALVO 07/12/1972 MAS CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

91 42.53 108 10K SENIOR FEM JANIRE ARRIBALZAGA ETXABE 15/07/1989 FEM

92 43.06 41 10K SENIOR MAS CRISTÓBAL ALEX MORALES MEDINA 20/04/1989 MAS

93 43.09 289 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO REGO RAMALLETE 30/08/1972 MAS

94 43.10 290 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IVAN MAIRAL BORDANABA 14/03/1979 MAS CLUB CICLISTA MAYENCOS

95 43.31 20 10K SENIOR MAS VICTOR GIMENEZ EITO 15/11/1986 MAS CLUB ATL OROEL ARF492

96 43.36 293 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IGNACIO ORUEZABAL MORENO 01/04/1973 MAS



97 43.43 202 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO GARDUÑO EGEA 12/10/1970 MAS ATL OROEL EL CISNE ARF802

98 43.44 214 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) XABIER IRIARTE ARANBURU 18/04/1978 MAS GETAITRI TRIATLOI TALDEA

99 43.52 235 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IGOR AZURMENDI 04/11/1976 MAS CD EIBAR

100 43.53 354 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) ANGEL MORALEJA ALCOCER 26/03/1967 MAS INDEPENDIENTE

101 43.54 414 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) MARIANO GALLEGO GATO 15/10/1956 MAS A.A.MONTPEDROS

102 43.56 417 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JUAN MARTÍN TIRAPU GOÑI 06/02/1957 MAS ATL OROEL EL CISNE

103 43.57 106 10K SENIOR FEM ANE ZABALA DOMÍNGUEZ 17/06/1989 FEM INDEPENDIENTE

104 44.11 88 10K SENIOR MAS SEBASTIAN PEREZ ROSS 17/12/1986 MAS ATL OROEL

105 44.14 74 10K SENIOR MAS ASIER ARZELUS ARTO 16/12/1981 MAS INDEPENDIENTE

106 44.17 65 10K SENIOR MAS PEDRO VILA 13/06/1987 MAS INDEPENDIENTE

107 44.18 256 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DAVID BURILLO RODRIGUEZ 06/11/1973 MAS

108 44.27 51 10K SENIOR MAS RAMON DEL JESUS EXPOSITO 29/09/1981 MAS INDEPENDIENTE

109 44.29 238 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) XABIER GOENAGA 09/09/1971 MAS INDEPENDIENTE

110 44.31 237 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DANIEL SEBASTIAN MODRGO 27/12/1973 MAS CANFRANC RUNNING

111 44.32 151 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) EVA MARIA VINCELLE PEREZ 19/07/1973 FEM ATLETISMO UTEBO ARF634

112 44.33 207 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANGEL AGUILERA ENCISO 27/07/1972 MAS INDEPENDIENTE

113 44.34 262 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SERGIO FENOSA LAVIÑA 28/01/1978 MAS INDEPENDIENTE

114 44.34 253 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) PEDRO PLAZA ROMAN 28/02/1975 MAS

115 44.35 125 10K SENIOR FEM LETICIA LOPEZ SADA 04/06/1981 FEM INDEPENDIENTE

116 44.35 371 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) CHESUS LOZANO LOPEZ 10/04/1969 MAS

117 44.34 407 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JOSÉ ESPAÑOL GASCÓN 14/01/1959 MAS AA TUROLENSE ARF 635

118 44.39 269 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) FERNANDO MARTINEZ MALO 11/10/1976 MAS HORNO ESTACION

119 44.40 292 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) GERARDO PEREZ FLORENTINO 19/08/1970 MAS

120 44.41 19 10K SENIOR MAS GUZMAN SANZ CALLEJA 21/12/1984 MAS ATL OROEL AR903

121 44.48 372 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) EMILIO VERDASCO SANCHEZ 24/05/1965 MAS ATL OROEL EL CISNE

122 44.49 30 10K SENIOR MAS JOKIN BLANCO SEDANO 25/11/1989 MAS

123 44.54 391 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) RICARDO HURTADO FERNANDEZ 18/02/1962 MAS

124 44.54 29 10K SENIOR MAS JOSE MIGUEL POLA SALAS 01/08/1989 MAS INDEPENDIENTE

125 44.56 243 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RAFAEL NAVARRO GIMENEZ 03/03/1975 MAS CA BARBASTRO

126 45.00 218 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JON GOROSTIAGA IRAOLA 24/06/1974 MAS INDEPENDIENTE

127 45.01 383 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) MANUEL JESUS GUILLEN NAVARRO 14/10/1966 MAS INDEPENDIENTE

128 45.02 219 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IKER ARIZNABARRETA URDAMPILLETA 02/03/1977 MAS INDEPENDIENTE

129 45.26 137 10K SENIOR FEM OROSIA JUANIN PETRIZ 29/04/1985 FEM CA JACA



130 45.27 35 10K SENIOR MAS ALEJANDRO PALACIN BERGES 23/08/1995 MAS INDEPENDIENTE

131 45.34 36 10K SENIOR MAS DANIEL ACIN SARASA 19/04/1995 MAS INDEPENDIENTE

132 45.35 203 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CRISTIAN IZQUIERDO GARCIA 27/08/1979 MAS TRIALS ZGZ ARF854

133 45.36 249 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JORGE JESUS SERRANO CARRILLO 22/06/1979 MAS INDEPENDIENTE

134 45.39 90 10K SENIOR MAS SERGIO LOPEZ BESCOS 12/01/1992 MAS

135 45.45 265 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) FERNANDO MIRALLES ZALDÍVAR 21/06/1979 MAS INDEPENDIENTE

136 45.49 184 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SOFIA MONCLUS TORRALBA 24/08/1973 FEM ATL OROEL

137 45.56 164 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) NURIA BERMEJO ESPINOSA 20/02/1979 FEM INDEPENDIENTE

138 46.02 227 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAVIER CARNICER LACAMBRA 16/02/1977 MAS INDEPENDIENTE

139 46.02 353 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUANJO ZUÑIGA ARANGUREN 23/06/1968 MAS INDEPENDIENTE

140 46.05 368 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) EDUARDO HERNANZ ARAGON 19/09/1968 MAS CA JACA

141 46.07 232 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARLOS GINER 09/08/1978 MAS GEFCO4PL

142 46.11 152 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ZURIÑE BEIZTEGI AXPE 22/08/1973 FEM

143 46.27 81 10K SENIOR MAS DAVID BIEC CEBRIAN 09/06/1983 MAS CA JACA

144 46.28 281 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) PEDRO ARCAS CASAMIAN 24/05/1978 MAS CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

145 46.29 278 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALEXANDRE CHAILLOU 24/02/1976 MAS

146 46.30 361 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN LLORENS SOLÉ 29/09/1963 MAS CLUB NATACION MONTJUIC

147 46.40 207 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANGEL AGUILERA ENCISO 27/07/1972 MAS INDEPENDIENTE

148 47.04 193 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) TERESA ROMERO FERRERO 27/05/1972 FEM 42195.ES

149 47.05 241 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN PABLO PONS ESCANERO 20/11/1979 MAS INDEPENDIENTE

150 47.07 385 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN MANUEL MARÍN VIDAL 23/08/1968 MAS INDEPENDIENTE

151 47.08 362 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOSE ANTONIO LOPEZ 03/05/1967 MAS INDEPENDIENTE

152 47.12 158 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ANA ESCOLANO PÉREZ 15/12/1973 FEM INDEPENDIENTE

153 47.13 242 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN CARLOS DE FRANCISCO MORENO 10/09/1974 MAS INDEPENDIENTE

154 47.25 420 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) VICENTE HURTADO FERNANDEZ 11/06/1959 MAS

155 47.26 404 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) LUIS OLIVARES 01/08/1955 MAS CA JACA

156 47.27 173 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ELENA SÁNCHEZ BLAS 22/07/1978 FEM INDEPENDIENTE

157 47.32 276 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALFREDO GURREA ESCAJEDO 29/11/1974 MAS

158 47.50 412 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JOSE LUIS RODRIGO MARTINEZ 29/08/1959 MAS MAYENCOS

159 47.51 70 10K SENIOR MAS ROBERTO FERNÁNDEZ CARRASCO 15/12/1983 MAS INDEPENDIENTE

160 47.58 100 10K JUNIOR FEM INÉS AZNAR  LORDA 03/02/1997 FEM ST VENECIA

161 48.06 250 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) VICTOR GRACIA JARNE 14/08/1974 MAS C.A. HORNO ESTACION

162 48.07 285 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SANTIAGO COB BRULL 03/05/1976 MAS METAL SKULL TEAM



163 48.08 139 10K SENIOR FEM LAURA POZO RIVAS 02/03/1987 FEM GYM PILATES VELVET

164 48.17 283 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARLOS ACIN VIÑUALES 21/02/1976 MAS

165 48.18 130 10K SENIOR FEM GISELA MIRALLES ZALDIVAR 20/09/1981 FEM INDEPENDIENTE

166 48.29 378 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN CARLOS LORENZO SANZ 26/05/1969 MAS INDEPENDIENTE

167 48.32 32 10K SENIOR MAS PABLO SAENZ MENDIZABAL 19/10/1981 MAS INDEPENDIENTE

168 48.51 222 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DOMINGO JUSTE SANTAMARÍA 05/08/1970 MAS INDEPENDIENTE

169 48.52 40 10K SENIOR MAS EMANUEL DOMINGUEZ CONCEPCION 09/09/1989 MAS INDEPENDIENTE

170 48.53 25 10K SENIOR MAS CARLOS GARCIA CARDONA 12/09/1989 MAS

171 48.54 410 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) FELIX BROCATE PURI 07/01/1957 MAS ZENIT RUNNERS BY ISABEL MACÍAS

172 48.58 132 10K SENIOR FEM NOELIA MORAL ARA 18/09/1980 FEM INDEPENDIENTE

173 49.00 266 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARLOS LORIENTE VALERO 06/09/1973 MAS CUBELLES TEAM

174 49.02 406 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) ALVARO SALESA PUENTE 19/07/1956 MAS CA JACA AR874

175 49.06 112 10K SENIOR FEM NURIA EGUARAS SAINZ DE MURIETA 10/10/1988 FEM INDEPENDIENTE

176 49.07 127 10K SENIOR FEM SILVIA RIERA GIRONZA 03/01/1983 FEM SOMANESINO

177 49.08 157 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MIREN JONE BARRENA 02/12/1972 FEM INDEPENDIENTE

178 49.16 244 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO SALAS DONOSO 22/01/1977 MAS DEPORTIVO SANTA ISABEL

179 49.25 61 10K SENIOR MAS ANDONI MAYO ECHARREN 09/08/1981 MAS INDEPENDIENTE

180 49.33 67 10K SENIOR MAS IÑIGO LOPEZ CANALEJO 18/01/1992 MAS INDEPENDIENTE

181 49.34 144 10K SENIOR FEM IOANA ARBILLAGA PLAZAOLA 02/11/1981 FEM

182 49.35 126 10K SENIOR FEM PAULA BARTOLOMÉ FORTUÑO 17/04/1994 FEM INDEPENDIENTE

183 49.41 382 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) ENRIQUE GÜERRI PIRACÉS 20/08/1965 MAS YÉQUEDA RUNNING

184 49.43 374 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) ENRIQUE BESCÓS EITO 26/11/1964 MAS CA JACA

185 49.47 16 10K JUNIOR MAS CARLOS ZABALA ARRUEBO 08/11/1999 MAS ATL OROEL AR2656

186 49.57 119 10K SENIOR FEM MARÍA TENA PEÑA 23/02/1984 FEM MAYENCOS TRIATLÓN

187 49.58 69 10K JUNIOR MAS FRANCIS MARTÍN RIERA 06/11/1999 MAS CA JACA

188 50.03 141 10K SENIOR FEM NOELIA ROCAMORA FLORÍA 11/09/1987 FEM ATL OROEL

189 50.04 87 10K SENIOR MAS BORJA FRANCES GURREA 01/08/1985 MAS

190 50.05 373 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JORGE AGUIRREGOMEZCORTA ELORZA 10/08/1960 MAS

191 50.06 307 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ANA CANO VICUÑA 26/09/1963 FEM

192 50.09 280 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSE LUIS CASADO BENEDE 14/03/1972 MAS BFIT BUDENHEIM

193 50.10 86 10K SENIOR MAS NÉSTOR CARRAMIÑANA GIMENO 10/05/1986 MAS

194 50.11 308 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) TERESA PALOMERA PIEDRAFITA 30/08/1965 FEM ATL OROEL

195 50.15 134 10K SENIOR FEM MARIANA RUBIO NAVARRO 11/11/1988 FEM INDEPENDIENTE



196 50.22 231 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RAÚL RAMOS BASCÓN 28/07/1972 MAS BORRES TEAM

197 50.23 381 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOSÉ GUTIÉRREZ JAVIERRE 28/01/1967 MAS CD.HOZONA

198 50.39 192 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) BEATRIZ VALADES CHAVES 29/06/1970 FEM CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

199 50.40 191 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) NANI GAVASA RAPÚN 03/03/1974 FEM

200 50.41 118 10K SENIOR FEM LETICIA RUBIO CASTILLO 21/02/1986 FEM

201 50.45 166 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PILAR DE LA FUENTE OLIVER 12/10/1975 FEM 100 PIES EVENTOS

202 50.46 246 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JORGE CASAS VARGAS 31/10/1979 MAS INDEPENDIENTE

203 50.49 236 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) GORKA ARBONA 09/11/1978 MAS INDEPENDIENTE

204 50.55 413 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JOSÉ RAMÓN ARA CALLIZO 15/03/1954 MAS OROEL EL CISNE

205 51.19 82 10K SENIOR MAS JOSÉ MAUDOS GARZÓN 23/05/1991 MAS

206 51.26 171 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ALICIA DUCH GRAU 18/03/1972 FEM INDEPENDIENTE

207 51.27 314 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ASUN LEÓN GOÑI 13/08/1963 FEM

208 51.37 156 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) IDOIA BARRENA LOPETEGI 16/05/1971 FEM INDEPENDIENTE

209 51.40 273 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 09/10/1973 MAS INDEPENDIENTE

210 51.46 245 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) OSCAR DE FRANCISCO MORENO 18/12/1972 MAS MUSCLE CENTER

211 51.51 288 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SANTIAGO ALONSO FERRER 18/09/1978 MAS

212 51.53 311 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ANABEL GARCIA GONZALEZ 25/02/1969 FEM INDEPENDIENTE

213 51.55 181 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) FLOR ELOMBA ROKU 30/06/1977 FEM INDEPENDIENTE

214 51.56 89 10K JUNIOR MAS DIEGO RODRIGO PEREZ 05/03/1997 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

215 51.59 165 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) EVA MARÍA ARANDA PEREZ 23/05/1977 FEM MAYENCOS BRICO-JACA TRI

216 52.00 138 10K SENIOR FEM EVA MARIA TORRONTERAS CALVO 09/05/1986 FEM CA JACA

217 52.01 104 10K SENIOR FEM ESTER VINACUA GIRONZA 10/08/1985 FEM INDEPENDIENTE

218 52.01 140 10K SENIOR FEM AIDA MOURIZ FERNÁNDEZ 11/08/1982 FEM

219 52.02 121 10K SENIOR FEM MARÍA BETRÁN CEBRIÁN 04/05/1987 FEM 10K CLUB ZGZ

220 52.02 64 10K SENIOR MAS ROBERTO RUIZ CEBOLLADA 15/09/1987 MAS INDEPENDIENTE

221 52.04 188 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARTA GIMENEZ PEREZ 07/05/1976 FEM CA JACA

222 52.06 401 10K VET C FEM (55 AÑOS Y +) PILAR ARA GAIRIN 16/08/1958 FEM CA JACA

223 52.07 386 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) LUIS CALONGE DE MARCO 30/12/1969 MAS INDEPENDIENTE

224 52.09 172 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) NAIARA CARRERA BEGUIRISTAIN 27/02/1978 FEM INDEPENDIENTE

225 52.15 174 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ANA BELEN RIERA GIRONZA 05/07/1970 FEM SOMANESINO

226 52.20 233 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JESÚS BARRAGAN 20/04/1974 MAS AGM

227 52.30 179 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARÍA HERNANDO DE MARCO 16/11/1971 FEM INDEPENDIENTE

228 52.34 47 10K SENIOR MAS CYPRY TODYNKA 03/06/1988 MAS



229 52.35 46 10K SENIOR MAS RAMÓN SANZ DE SIRIA 28/08/1991 MAS

230 52.37 168 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ROSA MARÍA GARCÍA CAIÑA 03/05/1975 FEM INDEPENDIENTE

231 52.39 66 10K SENIOR MAS PEDRO QUINTANA ARIAS 22/01/1989 MAS INDEPENDIENTE

232 52.55 223 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RAFA SANDEZ PACHECO 26/02/1974 MAS

233 53.00 304 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) BEGOÑA CORRAL RUBIERA 20/08/1969 FEM KOLECTIVO VERTICAL

234 53.03 317 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) MARIA OLAGUIBEL FERNANDEZ 18/08/1968 FEM

235 53.08 124 10K SENIOR FEM ELISA ESCOLANO FUERTES 27/06/1980 FEM 10K CLUB ZGZ

236 53.11 120 10K SENIOR FEM ANNA ARTO GONZALEZ 23/08/1983 FEM INDEPENDIENTE

237 53.12 56 10K SENIOR MAS MANUEL MATEOS ALONSO 07/10/1980 MAS INDEPENDIENTE

238 53.22 83 10K SENIOR MAS DANIEL TESA BETÉS 18/02/1988 MAS

239 53.37 216 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ASIER ARKOTXA NIETO 10/01/1977 MAS

240 53.38 217 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSU LANDA BLANCOS 25/12/1978 MAS

241 53.47 271 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) GUILLERMO DE LA ALDEA ABENGOCHEA 21/05/1977 MAS RUNNING NATURAL

242 53.48 187 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARIA JARNE LACASA 08/11/1978 FEM CA JACA

243 53.49 176 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) YOLANDA VINACUA CAJAL 16/03/1979 FEM INDEPENDIENTE

244 53.51 376 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) SANTIAGO MATA VILLANUEVA 23/02/1969 MAS CLUB HORNO ESTACION

245 53.59 122 10K SENIOR FEM IRENE CAMARON 05/03/1982 FEM CD HOZONA

246 54.00 388 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) ALFONSO SERRANO LÓPEZ 08/09/1968 MAS C.D. HOZONA

247 54.06 212 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RUBÉN EPELDE ETXANIZ 16/02/1973 MAS INDEPENDIENTE

248 54.08 153 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) AMALIA ZÁRATE RODRIGUEZ 08/05/1972 FEM INDEPENDIENTE

249 54.13 136 10K SENIOR FEM MARTA BERGUA BERNUES 21/07/1982 FEM

250 54.17 58 10K SENIOR MAS DAVID GIMÉNEZ EÍTO 13/11/1990 MAS INDEPENDIENTE

251 54.18 45 10K SENIOR MAS CRISTIAN RAMON GRACIA 27/02/1989 MAS INDEPENDIENTE

252 54.27 384 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN CARLOS NICOLAS RELANCIO 06/01/1965 MAS INDEPENDIENTE

253 54.28 178 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARIA ARANZAZU GIL GIL 12/12/1973 FEM INDEPENDIENTE

254 54.31 315 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) CRISTINA LACASTA BORDERAS 25/03/1969 FEM ATL OROEL

255 54.32 309 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) MERCEDES PLAZA LLORENTE 15/09/1968 FEM INDEPENDIENTE

256 54.47 159 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PILAR MOLINA GAUDO 04/11/1974 FEM INDEPENDIENTE

257 54.48 128 10K SENIOR FEM NURIA MORENO CASTRO 22/07/1984 FEM INDEPENDIENTE

258 55.06 18 10K JUNIOR MAS JAVIER CEREZUELA SANCHEZ 21/09/1998 MAS ATL OROEL AR3034

259 55.18 185 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PILAR SÁNCHEZ MOLINA 10/11/1977 FEM

260 55.21 301 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ANUSKA GARBISU GOÑI 1967-03-08 FEM INDEPENDIENTE

261 55.32 49 10K SENIOR MAS JOSE LUIS GRANERO DIEZ 01/10/1984 MAS INDEPENDIENTE



262 55.33 415 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 23/08/1955 MAS OS ANDARINES DE ARAGON

263 55.38 302 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ELENA RODRÍGUEZ TRAPOTE 19/06/1969 FEM INDEPENDIENTE

264 55.39 303 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) AINHOA GOENAGA SAN MIGUEL 11/11/1969 FEM INDEPENDIENTE

265 56.12 113 10K SENIOR FEM MARA CRUELLAS LAPEÑA 04/12/1990 FEM INDEPENDIENTE

266 56.18 270 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) FRANCISCO ARRABAL JIMENEZ 24/07/1978 MAS INDEPENDIENTE

267 56.28 370 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JAVIER GUIRAO LARRAÑAGA 23/08/1967 MAS INDEPENDIENTE

268 56.46 190 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) TERESA GARCIA LOPEZ 03/05/1977 FEM

269 56.47 248 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DOMINGO BARBERO  RODRIGUEZ 03/02/1977 MAS INDEPENDIENTE

270 57.00 389 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUANTXO HERRERO CORTÉS 21/01/1961 MAS GYM PILATES VELVET

271 57.20 377 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JAIME FONTAN CHARRO 30/06/1968 MAS CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

272 57.24 189 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ISABEL GONZALEZ LOZANO 19/08/1974 FEM

273 57.25 182 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SILVIA JIMÉNEZ MARTÍNEZ 18167108 28/08/1973 FEM

274 57.39 129 10K SENIOR FEM ELISABETH PUERTOLAS GONZALEZ 02/05/1982 FEM INDEPENDIENTE

275 58.25 364 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) FERNANDO HERNANDEZ LACONCEPCION 10/01/1969 MAS INDEPENDIENTE

276 58.29 37 10K SENIOR MAS LUIS JIMÉNEZ 05/01/1985 MAS INDEPENDIENTE

277 58.40 109 10K SENIOR FEM MARTA COLÁS 06/12/1999 FEM UESC

278 58.41 358 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) PEP COLÁS 27/08/1963 MAS GRAVEL CC

279 58.43 167 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SONIA GIL ROMERO 26/07/1973 FEM CD HOZONA

280 59.04 409 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) SANTIAGO SEGARRA 14/12/1956 MAS INDEPENDIENTE

281 59.06 177 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PAULA LACASA 17/01/1972 FEM

282 59.08 272 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAVIER SORIANO GINER 05/09/1972 MAS

283 59.09 400 10K VET C FEM (55 AÑOS Y +) CARMEN VISCASILLAS ASO 11/12/1953 FEM CA JACA

284 59.10 416 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JESÚS DE MIGUEL GARCÍA 21/05/1954 MAS CA JACA

285 59.19 116 10K SENIOR FEM TAMARA MEDINA PUEYO 10/07/1983 FEM INDEPENDIENTE

286 59.40 111 10K SENIOR FEM ISIS FAU SÁNCHEZ 14/01/1990 FEM INDEPENDIENTE

287 59.41 155 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ANA ISABEL HERNÁNDEZ VÁZQUEZ 12/05/1978 FEM INDEPENDIENTE

288 59.49 403 10K VET C FEM (55 AÑOS Y +) BEGOÑA BARREDO VELEZ 20/12/1954 FEM CA JACA

289 1.00.02 117 10K SENIOR FEM NIEVES QUINTAS HIJÓS 02/03/1994 FEM INDEPENDIENTE

290 1.00.09 268 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANDRES  MUNIESA BUIL 21/03/1973 MAS INDEPENDIENTE

291 1.00.10 267 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) OSCAR CABANES BARBO 27/07/1972 MAS INDEPENDIENTE

292 1.00.40 257 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN VALLADARES COBO 01/03/1973 MAS HORNO ESTACION

293 1.00.41 170 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) DENISE RODRIGUEZ OTERO 15/08/1975 FEM C. A. HORNO ESTACION

294 1.00.45 186 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ROCIO AQUILUE VISCASILLAS 08/05/1979 FEM CA JACA



295 1.00.59 313 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) MARISA PORTA ROYO 30/07/1964 FEM

296 1.02.00 180 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SONIA SANZ DEL CASO 23/08/1978 FEM INDEPENDIENTE

297 1.02.01 274 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) MANUEL SAZ 08/08/1976 MAS INDEPENDIENTE

298 1.02.02 310 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) CRISTINA RAMÍREZ MARTÍNEZ 30/10/1966 FEM YÉQUEDA RUNNING

299 1.02.05 114 10K SENIOR FEM PAULA LORDA BESTUÉ 10/04/1999 FEM HELIOS

300 1.02.06 356 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) AGUSTÍN FABREGA AGEA 25/08/1969 MAS

301 1.02.13 154 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARTA P RODRÍGUEZ VICENTE 04/09/1973 FEM INDEPENDIENTE

302 1.02.28 115 10K SENIOR FEM JOHANNA ALMACHE MONTOYA 18/07/1992 FEM INDEPENDIENTE

303 1.02.29 275 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) PEDRO GASCÓN CAMPOS 09/02/1974 MAS

304 1.02.30 183 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) NATIVIDAD PORTA ROYO 14/10/1975 FEM

305 1.02.53 110 10K SENIOR FEM ALBA UBIETO OLIVAN 21/08/1990 FEM INDEPENDIENTE

306 1.03.12 169 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PAULA CLAVER GARCIA 07/02/1980 FEM

307 1.03.13 62 10K SENIOR MAS IVAN NOVO GARCIA 09/05/1980 MAS

308 1.03.56 142 10K SENIOR FEM MIREYA LIENDO DIAZ 09/12/1983 FEM

309 1.04.18 312 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) CONCHA OROS TRESACO 13/12/1968 FEM

310 1.05.48 107 10K SENIOR FEM CLARA BELZUZ 11/10/1990 FEM INDEPENDIENTE

311 1.07.09 163 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SILVIA ABARDÍA SERRANO 10/10/1977 FEM INDEPENDIENTE

312 1.07.10 366 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOSE LUIS ROBLEDO SILVA 19/04/1969 MAS INDEPENDIENTE

313 1.07.28 194 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) CRISTINA OLAGUIBEL FERNANDEZ 17/06/1976 FEM

314 1.09.00 402 10K VET C FEM (55 AÑOS Y +) MONTSERRAT ALLUÉ BENEDÉ 18/08/1953 FEM

315 1.09.01 305 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) SILVIA LAMATA ARIGÜEL 1968-05-06 FEM INDEPENDIENTE

NP 12 10K SENIOR MAS AGUSTIN MORENO NAVARRO 26/12/1984 MAS RUNNING ZGZ.FISIO ZGZ AR1064

NP 33 10K SENIOR MAS OMAR SANCHO MONTANER 14/11/1991 MAS INDEPENDIENTE

NP 44 10K SENIOR MAS MARTÍN BLECUA 29/11/1992 MAS INDEPENDIENTE

NP 50 10K SENIOR MAS EDUARDO DE MIGUEL 10/06/1980 MAS KALAMUA KORRIKALARI TALDEA

NP 54 10K SENIOR MAS RAFAEL LOGROÑO GARCIA 21/09/1990 MAS

NP 57 10K SENIOR MAS RUBÉN ARTUCH ORDOBÁS 19/08/1981 MAS INDEPENDIENTE

NP 59 10K SENIOR MAS BENJAMIN ORTIZ UTRERA 03/10/1985 MAS

NP 60 10K SENIOR MAS JUAN CALVETE BASOLS 20/01/1989 MAS INDEPENDIENTE

NP 72 10K SENIOR MAS ANCOR REQUENA RODRIGUEZ 23/11/1981 MAS INDEPENDIENTE

NP 80 10K SENIOR MAS FERNANDO DE MARCOS CALVO 26/01/1984 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

NP 84 10K SENIOR MAS RUBÉN ROLDÁN CLIMENTE 26/01/1989 MAS

NP 101 10K SENIOR FEM MARIA LLORENS EIZAGUERRI 05/01/1985 FEM ATL BARBASTRO AR 1191



NP 105 10K SENIOR FEM MARIA BALFAGON SANGROS 05/08/1998 FEM INDEPENDIENTE

NP 123 10K SENIOR FEM GABRIELA ALEJ GONZÁLEZ FLORES 05/06/1987 FEM INDEPENDIENTE

NP 131 10K SENIOR FEM MARÍA GRIMA CAMPOS 01/05/1985 FEM INDEPENDIENTE

NP 133 10K SENIOR FEM CINTIA BLANCO CERDAN 22/05/1994 FEM CA SILLA

NP 135 10K SENIOR FEM MARTA LASHERAS GRACIA 29/08/1990 FEM

NP 143 10K SENIOR FEM MARIA OH WON 30/06/1990 FEM C.A OROEL

NP 175 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) HELENA GONZALVO SANCHEZ 06/10/1977 FEM C.A. HORNO ESTACION

NP 200 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAIME PELEGRÍ MARTÍNEZ VARA DE REY 06/07/1977 MAS MADRID

NP 220 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IÑAKI ARANBURU AGUADO 24/08/1970 MAS INDEPENDIENTE

NP 226 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALFREDO LANAU GAVIN 03/03/1972 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

NP 234 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARLOS ENJUANES LLOP 15/11/1975 MAS CE SANTS TROPICAL

NP 239 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSE ANTONIO HIDALGO MANGAS 12/03/1976 MAS INDEPENDIENTE

NP 247 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DAVID CLARACO VEGA 09/09/1973 MAS

NP 251 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) MIGUEL ZAMORA PEREZ 04/10/1976 MAS C. A. HORNO ESTACION

NP 258 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SERGI ABAD GAÑARUL 21/02/1977 MAS CA CUARTE

NP 259 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ENRIQUE AGUILAR MARTIN 04/09/1971 MAS INDEPENDIENTE

NP 260 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) LUIS LUNA LAPUERTA 22/07/1975 MAS C. A. HORNO ESTACION

NP 282 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALEJANDRO LANUZA BROSED 18/12/1973 MAS

NP 287 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSAN GARCIA LOPEZ 29/11/1975 MAS

NP 300 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) BELEN SANGROS ORDEN 31/01/1970 FEM INDEPENDIENTE

NP 306 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) MARIA A. CALVO GONZÁLEZ 28/10/1965 FEM

NP 316 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ISABEL CASTILLO PES 03/07/1969 FEM CA JACA

NP 355 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) FERNANDO PASTOR GRACIA 23/06/1969 MAS INDEPENDIENTE

NP 363 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOSÉ ANTONIO GASCON BEGUER 17/03/1970 MAS VIRGIN ACTIVE ZGZ RUN CLUB

NP 365 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) FRANCISCO TORRONTERA GIMENEZ 04/08/1967 MAS INDEPENDIENTE

NP 379 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) CARLOS MELÚS NAVARRO 21/05/1966 MAS

NP 408 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) MIGUEL BELZUZ 21/11/1955 MAS CA JACA

NP 411 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JUAN RUBIO BELOKI 11/07/1946 MAS BOLITAS ANAIAK

Resultados 10K y escolares por categorías a partir de las siguente hoja



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

2 38.01 102 10K JUVENIL JUNIOR FEM LAURA FUMANAL ALGUETA 17/01/1999 FEM C.A OROEL AR2958

7 47.58 100 10K JUVENIL JUNIOR FEM INÉS AZNAR  LORDA 03/02/1997 FEM ST VENECIA

Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 35.39 14 10K JUVENIL JUNIOR MAS DAVID FUMANAL ALGUETA 31/03/1997 MAS C.A OROEL AR2483

2 36.52 11 10K JUVENIL JUNIOR MAS ANTONIO GIMÉNEZ EÍTO 11/08/1998 MAS CLUB ATL OROEL AR 2654

3 36.56 13 10K JUVENIL JUNIOR MAS JULIO GIMENO CO 05/02/1998 MAS ST CASABLANCA AR2371

4 38.54 68 10K JUVENIL JUNIOR MAS MARTIN LOPEZ CANALEJO 15/01/1999 MAS INDEPENDIENTE

5 39.59 15 10K JUVENIL JUNIOR MAS IÑAKI INDA ARAGUAS 22/07/1998 MAS ATL OROEL AR2655

6 42.12 78 10K JUVENIL JUNIOR MAS DANIEL EMBID 30/05/1997 MAS C.A.JACA

7 49.47 16 10K JUVENIL JUNIOR MAS CARLOS ZABALA ARRUEBO 08/11/1999 MAS ATL OROEL AR2656

8 49.58 69 10K JUVENIL JUNIOR MAS FRANCIS MARTÍN RIERA 06/11/1999 MAS CA JACA

9 51.56 89 10K JUVENIL JUNIOR MAS DIEGO RODRIGO PEREZ 05/03/1997 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

10 55.06 18 10K JUVENIL JUNIOR MAS JAVIER CEREZUELA SANCHEZ 21/09/1998 MAS ATL OROEL AR3034

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  JUN-JUV FEM

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  JUN-JUV MAS



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 35.59 103 10K SENIOR FEM ANA OLLO SANCHO 24/06/1983 FEM BESTE IRUÑA NA 15119

2 42.53 108 10K SENIOR FEM JANIRE ARRIBALZAGA ETXABE 15/07/1989 FEM

3 43.57 106 10K SENIOR FEM ANE ZABALA DOMÍNGUEZ 17/06/1989 FEM INDEPENDIENTE

4 44.34 125 10K SENIOR FEM LETICIA LOPEZ SADA 04/06/1981 FEM INDEPENDIENTE

5 45.26 137 10K SENIOR FEM OROSIA JUANIN PETRIZ 29/04/1985 FEM CA JACA

6 48.08 139 10K SENIOR FEM LAURA POZO RIVAS 02/03/1987 FEM GYM PILATES VELVET

7 48.18 130 10K SENIOR FEM GISELA MIRALLES ZALDIVAR 20/09/1981 FEM INDEPENDIENTE

8 48.58 132 10K SENIOR FEM NOELIA MORAL ARA 18/09/1980 FEM INDEPENDIENTE

9 49.06 112 10K SENIOR FEM NURIA EGUARAS SAINZ DE MURIETA 10/10/1988 FEM INDEPENDIENTE

10 49.07 127 10K SENIOR FEM SILVIA RIERA GIRONZA 03/01/1983 FEM SOMANESINO

11 49.34 144 10K SENIOR FEM IOANA ARBILLAGA PLAZAOLA 02/11/1981 FEM

12 49.35 126 10K SENIOR FEM PAULA BARTOLOMÉ FORTUÑO 17/04/1994 FEM INDEPENDIENTE

13 49.57 119 10K SENIOR FEM MARÍA TENA PEÑA 23/02/1984 FEM MAYENCOS TRIATLÓN

14 50.03 141 10K SENIOR FEM NOELIA ROCAMORA FLORÍA 11/09/1987 FEM ATL OROEL

15 50.15 134 10K SENIOR FEM MARIANA RUBIO NAVARRO 11/11/1988 FEM INDEPENDIENTE

16 50.41 118 10K SENIOR FEM LETICIA RUBIO CASTILLO 21/02/1986 FEM

17 52.00 138 10K SENIOR FEM EVA MARIA TORRONTERAS CALVO 09/05/1986 FEM CA JACA

18 52.01 104 10K SENIOR FEM ESTER VINACUA GIRONZA 10/08/1985 FEM INDEPENDIENTE

19 52.01 140 10K SENIOR FEM AIDA MOURIZ FERNÁNDEZ 11/08/1982 FEM

20 52.02 121 10K SENIOR FEM MARÍA BETRÁN CEBRIÁN 04/05/1987 FEM 10K CLUB ZGZ

21 53.08 124 10K SENIOR FEM ELISA ESCOLANO FUERTES 27/06/1980 FEM 10K CLUB ZGZ

22 53.11 120 10K SENIOR FEM ANNA ARTO GONZALEZ 23/08/1983 FEM INDEPENDIENTE

23 53.59 122 10K SENIOR FEM IRENE CAMARON 05/03/1982 FEM CD HOZONA

24 54.13 136 10K SENIOR FEM MARTA BERGUA BERNUES 21/07/1982 FEM

25 54.48 128 10K SENIOR FEM NURIA MORENO CASTRO 22/07/1984 FEM INDEPENDIENTE

26 56.12 113 10K SENIOR FEM MARA CRUELLAS LAPEÑA 04/12/1990 FEM INDEPENDIENTE

27 57.39 129 10K SENIOR FEM ELISABETH PUERTOLAS GONZALEZ 02/05/1982 FEM INDEPENDIENTE

28 58.40 109 10K SENIOR FEM MARTA COLÁS 06/12/1999 FEM UESC

29 59.19 116 10K SENIOR FEM TAMARA MEDINA PUEYO 10/07/1983 FEM INDEPENDIENTE

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  SENIOR FEM



30 59.40 111 10K SENIOR FEM ISIS FAU SÁNCHEZ 14/01/1990 FEM INDEPENDIENTE

31 1.00.02 117 10K SENIOR FEM NIEVES QUINTAS HIJÓS 02/03/1994 FEM INDEPENDIENTE

32 1.02.05 114 10K SENIOR FEM PAULA LORDA BESTUÉ 10/04/1999 FEM HELIOS

33 1.02.28 115 10K SENIOR FEM JOHANNA ALMACHE MONTOYA 18/07/1992 FEM INDEPENDIENTE

34 1.02.53 110 10K SENIOR FEM ALBA UBIETO OLIVAN 21/08/1990 FEM INDEPENDIENTE

35 1.03.56 142 10K SENIOR FEM MIREYA LIENDO DIAZ 09/12/1983 FEM

36 1.05.48 107 10K SENIOR FEM CLARA BELZUZ 11/10/1990 FEM INDEPENDIENTE

NP 101 10K SENIOR FEM MARIA LLORENS EIZAGUERRI 05/01/1985 FEM ATL BARBASTRO AR 1191

NP 105 10K SENIOR FEM MARIA BALFAGON SANGROS 05/08/1998 FEM INDEPENDIENTE

NP 123 10K SENIOR FEM GABRIELA ALEJ GONZÁLEZ FLORES 05/06/1987 FEM INDEPENDIENTE

NP 131 10K SENIOR FEM MARÍA GRIMA CAMPOS 01/05/1985 FEM INDEPENDIENTE

NP 133 10K SENIOR FEM CINTIA BLANCO CERDAN 22/05/1994 FEM CA SILLA

NP 135 10K SENIOR FEM MARTA LASHERAS GRACIA 29/08/1990 FEM

NP 143 10K SENIOR FEM MARIA OH WON 30/06/1990 FEM C.A OROEL



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 31.46 1 10K SENIOR MAS VICTOR PUYUELO PARDO 07/05/1992 MAS ATL OROEL AR801

2 32.20 22 10K SENIOR MAS ROBERTO CARLOS TREJO ALEMAN 05/07/1980 MAS HIRU HERRI NA-15040

3 33.03 10 10K SENIOR MAS PABLO GARCIA RUANO 09/03/1984 MAS CA ALBACETE DIPUTACIÓN AB 1725

4 33.32 48 10K SENIOR MAS LUIS MANUEL POLANCO CUBERO 11/04/1983 MAS AD MARATHON

5 33.40 91 10K SENIOR MAS BEÑAT ARNAIZ URIDARREN 13/12/1980 MAS

6 33.41 4 10K SENIOR MAS FERNANDO ESPERANZA MATEOS 12/02/1987 MAS INTEC-ZOITI AR308

7 34.42 21 10K SENIOR MAS GONZALO ARGUEDAS IZQUIERDO 27/10/1985 MAS FERTINOR CALATAYUD ARF-643

8 35.15 53 10K SENIOR MAS JAVIER BALLESTER RUBIO 03/07/1980 MAS

9 36.01 23 10K SENIOR MAS ION IRIARTE LARRUSKAIN 05/03/1991 MAS INDEPENDIENTE

10 36.01 52 10K SENIOR MAS VICENTE LECHA MOLINER 29/09/1990 MAS AIVADAI

11 37.18 226 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALFREDO LANAU GAVIN 03/03/1972 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

12 37.59 34 10K SENIOR MAS DANIEL FENERO OTIN 16/11/1983 MAS GAÑANADA  NUI RUNNERS

13 38.14 17 10K SENIOR MAS JORGE DOMINGO VICENTE 13/04/1987 MAS ADA ZUERA AR297

14 38.32 79 10K SENIOR MAS DAVID EZQUERRA ROPERO 03/05/1994 MAS MARVELLA

15 38.47 27 10K SENIOR MAS ISRAEL FERRER VIRGOS 14/06/1980 MAS ST CASABLANCA

16 38.56 28 10K SENIOR MAS RUBEN TORRONTERAS CALVO 28/02/1991 MAS CA JACA

17 39.20 42 10K SENIOR MAS DANIEL ORDUNA MATUTE 03/04/1982 MAS

18 39.21 38 10K SENIOR MAS MIKEL SALEGI ALDALUR 06/04/1981 MAS

19 39.26 71 10K SENIOR MAS JULIO SOLORZANO ROMERO 07/11/1989 MAS INDEPENDIENTE

20 39.27 77 10K SENIOR MAS SALVADOR MARTIN PADILLA 26/08/1988 MAS PINTURAS JORBA ADONIS RUN

21 39.28 75 10K SENIOR MAS LORENZO GREGORIO GABARRE 01/06/1987 MAS INDEPENDIENTE

22 39.29 39 10K SENIOR MAS NACHO ASCASO PONZ 19/03/1981 MAS INDEPENDIENTE

23 39.43 26 10K SENIOR MAS GUILLERMO MENDI TAMAYO 22/02/1984 MAS INDEPENDIENTE

24 39.44 92 10K SENIOR MAS JON HURTADO HONTORIA 17/06/1991 MAS

25 40.34 63 10K SENIOR MAS ALEJANDRO ANSÓ SUPERVÍA 28/02/1986 MAS INDEPENDIENTE

26 40.47 43 10K SENIOR MAS DAVID RECIO PELAEZ 06/11/1984 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

27 40.52 24 10K SENIOR MAS RAFAEL LOPEZ SUBIAS 10/05/1984 MAS INDEPENDIENTE

28 41.03 73 10K SENIOR MAS JESUS JAIME RODRIGUEZ CABREJAS 12/04/1990 MAS INDEPENDIENTE

29 41.30 85 10K SENIOR MAS GABRIEL VLADIMIR OCHOA VARGAS 17/11/1985 MAS GYM PILATES VELVET

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  SENIOR MAS



30 41.32 31 10K SENIOR MAS DANEL REMIREZ JAUREGI 25/08/1991 MAS INDEPENDIENTE

31 42.16 76 10K SENIOR MAS ENRIQUE RUBIO NAVARRO 16/11/1991 MAS INDEPENDIENTE

32 42.22 55 10K SENIOR MAS RAFAEL DOS SANTOS 14/03/1984 MAS INDEPENDIENTE

33 43.06 41 10K SENIOR MAS CRISTÓBAL ALEX MORALES MEDINA 20/04/1989 MAS

34 43.31 20 10K SENIOR MAS VICTOR GIMENEZ EITO 15/11/1986 MAS CLUB ATL OROEL ARF492

35 44.11 88 10K SENIOR MAS SEBASTIAN PEREZ ROSS 17/12/1986 MAS ATL OROEL

36 44.14 74 10K SENIOR MAS ASIER ARZELUS ARTO 16/12/1981 MAS INDEPENDIENTE

37 44.17 65 10K SENIOR MAS PEDRO VILA 13/06/1987 MAS INDEPENDIENTE

38 44.27 51 10K SENIOR MAS RAMON DEL JESUS EXPOSITO 29/09/1981 MAS INDEPENDIENTE

39 44.41 19 10K SENIOR MAS GUZMAN SANZ CALLEJA 21/12/1984 MAS ATL OROEL AR903

40 44.49 30 10K SENIOR MAS JOKIN BLANCO SEDANO 25/11/1989 MAS

41 44.54 29 10K SENIOR MAS JOSE MIGUEL POLA SALAS 01/08/1989 MAS INDEPENDIENTE

42 45.27 35 10K SENIOR MAS ALEJANDRO PALACIN BERGES 23/08/1995 MAS INDEPENDIENTE

43 45.34 36 10K SENIOR MAS DANIEL ACIN SARASA 19/04/1995 MAS INDEPENDIENTE

44 45.39 90 10K SENIOR MAS SERGIO LOPEZ BESCOS 12/01/1992 MAS

45 46.27 81 10K SENIOR MAS DAVID BIEC CEBRIAN 09/06/1983 MAS CA JACA

46 47.51 70 10K SENIOR MAS ROBERTO FERNÁNDEZ CARRASCO 15/12/1983 MAS INDEPENDIENTE

47 48.32 32 10K SENIOR MAS PABLO SAENZ MENDIZABAL 19/10/1981 MAS INDEPENDIENTE

48 48.52 40 10K SENIOR MAS EMANUEL DOMINGUEZ CONCEPCION 09/09/1989 MAS INDEPENDIENTE

49 48.53 25 10K SENIOR MAS CARLOS GARCIA CARDONA 12/09/1989 MAS

50 49.25 61 10K SENIOR MAS ANDONI MAYO ECHARREN 09/08/1981 MAS INDEPENDIENTE

51 49.33 67 10K SENIOR MAS IÑIGO LOPEZ CANALEJO 18/01/1992 MAS INDEPENDIENTE

52 50.04 87 10K SENIOR MAS BORJA FRANCES GURREA 01/08/1985 MAS

53 50.10 86 10K SENIOR MAS NÉSTOR CARRAMIÑANA GIMENO 10/05/1986 MAS

54 51.19 82 10K SENIOR MAS JOSÉ MAUDOS GARZÓN 23/05/1991 MAS

55 52.02 64 10K SENIOR MAS ROBERTO RUIZ CEBOLLADA 15/09/1987 MAS INDEPENDIENTE

56 38.31 47 10K SENIOR MAS CYPRY TODYNKA 03/06/1988 MAS

57 52.35 46 10K SENIOR MAS RAMÓN SANZ DE SIRIA 28/08/1991 MAS

58 52.39 66 10K SENIOR MAS PEDRO QUINTANA ARIAS 22/01/1989 MAS INDEPENDIENTE

59 53.12 56 10K SENIOR MAS MANUEL MATEOS ALONSO 07/10/1980 MAS INDEPENDIENTE

60 53.22 83 10K SENIOR MAS DANIEL TESA BETÉS 18/02/1988 MAS

61 54.17 58 10K SENIOR MAS DAVID GIMÉNEZ EÍTO 13/11/1990 MAS INDEPENDIENTE

62 54.18 45 10K SENIOR MAS CRISTIAN RAMON GRACIA 27/02/1989 MAS INDEPENDIENTE



63 55.32 49 10K SENIOR MAS JOSE LUIS GRANERO DIEZ 01/10/1984 MAS INDEPENDIENTE

64 58.29 37 10K SENIOR MAS LUIS JIMÉNEZ 05/01/1985 MAS INDEPENDIENTE

65 1.03.13 62 10K SENIOR MAS IVAN NOVO GARCIA 09/05/1980 MAS

NP 12 10K SENIOR MAS AGUSTIN MORENO NAVARRO 26/12/1984 MAS RUNNING ZGZ.FISIO ZGZ AR1064

NP 33 10K SENIOR MAS OMAR SANCHO MONTANER 14/11/1991 MAS INDEPENDIENTE

NP 44 10K SENIOR MAS MARTÍN BLECUA 29/11/1992 MAS INDEPENDIENTE

NP 50 10K SENIOR MAS EDUARDO DE MIGUEL 10/06/1980 MAS KALAMUA KORRIKALARI TALDEA

NP 54 10K SENIOR MAS RAFAEL LOGROÑO GARCIA 21/09/1990 MAS

NP 57 10K SENIOR MAS RUBÉN ARTUCH ORDOBÁS 19/08/1981 MAS INDEPENDIENTE

NP 59 10K SENIOR MAS BENJAMIN ORTIZ UTRERA 03/10/1985 MAS

NP 60 10K SENIOR MAS JUAN CALVETE BASOLS 20/01/1989 MAS INDEPENDIENTE

NP 72 10K SENIOR MAS ANCOR REQUENA RODRIGUEZ 23/11/1981 MAS INDEPENDIENTE

NP 80 10K SENIOR MAS FERNANDO DE MARCOS CALVO 26/01/1984 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

NP 84 10K SENIOR MAS RUBÉN ROLDÁN CLIMENTE 26/01/1989 MAS



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 38.33 162 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ALEJANDRA ARRIBAS BARTOLOME 25/03/1980 FEM INDEPENDIENTE

2 39.09 161 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) IZARO RUBIO LASA 30/04/1974 FEM BOLITAS ANAIAK

3 42.40 160 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) CHUS TIL MARTÍNEZ 15/03/1978 FEM MAYENCOS BRICO-JACA TRI

4 42.42 150 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MERCHE GOMEZ PERERA 23/09/1971 FEM ATLETISMO UTEBO ARF631

5 44.32 151 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) EVA MARIA VINCELLE PEREZ 19/07/1973 FEM ATLETISMO UTEBO ARF634

6 45.49 184 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SOFIA MONCLUS TORRALBA 24/08/1973 FEM ATL OROEL

7 45.56 164 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) NURIA BERMEJO ESPINOSA 20/02/1979 FEM INDEPENDIENTE

8 46.11 152 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ZURIÑE BEIZTEGI AXPE 22/08/1973 FEM

9 46.41 193 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) TERESA ROMERO FERRERO 27/05/1972 FEM 42195.ES

10 47.04 193 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) TERESA ROMERO FERRERO 27/05/1972 FEM 42195.ES

11 47.12 158 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ANA ESCOLANO PÉREZ 15/12/1973 FEM INDEPENDIENTE

12 47.27 173 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ELENA SÁNCHEZ BLAS 22/07/1978 FEM INDEPENDIENTE

13 49.08 157 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MIREN JONE BARRENA 02/12/1972 FEM INDEPENDIENTE

14 50.39 192 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) BEATRIZ VALADES CHAVES 29/06/1970 FEM CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

15 50.40 191 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) NANI GAVASA RAPÚN 03/03/1974 FEM

16 50.45 166 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PILAR DE LA FUENTE OLIVER 12/10/1975 FEM 100 PIES EVENTOS

17 51.26 171 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ALICIA DUCH GRAU 18/03/1972 FEM INDEPENDIENTE

18 51.37 156 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) IDOIA BARRENA LOPETEGI 16/05/1971 FEM INDEPENDIENTE

19 51.55 181 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) FLOR ELOMBA ROKU 30/06/1977 FEM INDEPENDIENTE

20 51.59 165 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) EVA MARÍA ARANDA PEREZ 23/05/1977 FEM MAYENCOS BRICO-JACA TRI

21 52.04 188 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARTA GIMENEZ PEREZ 07/05/1976 FEM CA JACA

22 52.09 172 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) NAIARA CARRERA BEGUIRISTAIN 27/02/1978 FEM INDEPENDIENTE

23 52.15 174 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ANA BELEN RIERA GIRONZA 05/07/1970 FEM SOMANESINO

24 52.30 179 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARÍA HERNANDO DE MARCO 16/11/1971 FEM INDEPENDIENTE

25 52.37 168 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ROSA MARÍA GARCÍA CAIÑA 03/05/1975 FEM INDEPENDIENTE

26 53.48 187 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARIA JARNE LACASA 08/11/1978 FEM CA JACA

27 53.49 176 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) YOLANDA VINACUA CAJAL 16/03/1979 FEM INDEPENDIENTE

28 54.08 153 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) AMALIA ZÁRATE RODRIGUEZ 08/05/1972 FEM INDEPENDIENTE

29 54.28 178 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARIA ARANZAZU GIL GIL 12/12/1973 FEM INDEPENDIENTE

30 54.47 159 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PILAR MOLINA GAUDO 04/11/1974 FEM INDEPENDIENTE

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  VETERANAS A FEM (35-44 AÑOS)



31 55.18 185 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PILAR SÁNCHEZ MOLINA 10/11/1977 FEM

32 56.46 190 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) TERESA GARCIA LOPEZ 03/05/1977 FEM

33 57.24 189 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ISABEL GONZALEZ LOZANO 19/08/1974 FEM

34 57.25 182 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SILVIA JIMÉNEZ MARTÍNEZ 18167108 28/08/1973 FEM

35 58.43 167 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SONIA GIL ROMERO 26/07/1973 FEM CD HOZONA

36 59.06 177 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PAULA LACASA 17/01/1972 FEM

37 59.41 155 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ANA ISABEL HERNÁNDEZ VÁZQUEZ 12/05/1978 FEM INDEPENDIENTE

38 1.00.41 170 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) DENISE RODRIGUEZ OTERO 15/08/1975 FEM C. A. HORNO ESTACION

39 1.00.45 186 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) ROCIO AQUILUE VISCASILLAS 08/05/1979 FEM CA JACA

40 1.02.00 180 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SONIA SANZ DEL CASO 23/08/1978 FEM INDEPENDIENTE

41 1.02.13 154 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) MARTA P RODRÍGUEZ VICENTE 04/09/1973 FEM INDEPENDIENTE

42 1.02.30 183 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) NATIVIDAD PORTA ROYO 14/10/1975 FEM

43 1.03.12 169 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) PAULA CLAVER GARCIA 07/02/1980 FEM

44 1.07.09 163 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) SILVIA ABARDÍA SERRANO 10/10/1977 FEM INDEPENDIENTE

45 1.07.28 194 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) CRISTINA OLAGUIBEL FERNANDEZ 17/06/1976 FEM

NP 175 10K VET A FEM (35-44 AÑOS) HELENA GONZALVO SANCHEZ 06/10/1977 FEM C.A. HORNO ESTACION



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 32.04 205 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CRISTOBAL GALERA LOPEZ 08/07/1976 MAS BESTE IRUÑA NA 14053

2 32.46 5 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RODRIGO GALLEGO ARNAIZ 04/07/1978 MAS  ZENIT ATLETISMO AR1925

3 33.10 3 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SERGIO SUPERVIA POCINO 12/08/1977 MAS HINACO MONZÓN AR941

4 34.35 210 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAVIER OTERMIN AYESA 07/12/1971 MAS INDEPENDIENTE

5 34.59 221 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) AXIER ETXEZARRETA AIERTZA 04/08/1975 MAS ZUMEATARRA ATLETISMO TALDEA

6 35.05 209 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) KIKO NAVARRO JIMENEZ 24/01/1978 MAS ATL OROEL

7 35.57 263 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) XABI VEGA LACUNZA 13/05/1978 MAS

8 36.10 201 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) OSCAR PLASIN ABADIAS 16/12/1972 MAS INTEC-ZOITI AR2494

9 36.57 206 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANDRES FAUSTE NAJERA 23/12/1970 MAS HIRU HERRI NA-14659

10 36.58 284 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ARKAITZ MARTINEZ ECHEVERRIA 31/12/1979 MAS DUMBOA 08:30

11 37.17 227 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAVIER CARNICER LACAMBRA 16/02/1977 MAS INDEPENDIENTE

12 37.39 224 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) AVELINO JARNE GIL 27/08/1977 MAS INDEPENDIENTE

13 38.25 230 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ION UNSUAIN MARTINEZ DE MURGUIA 29/10/1977 MAS INDEPENDIENTE

14 38.59 229 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANDONI ITZA IPARRAGUIRRE 19/09/1978 MAS TEAM ONE

15 39.03 211 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IMANOL GARAIZABAL AGIRREGOMEZKORTA 02/10/1978 MAS LIZARPE M. T-

16 39.12 261 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DAVID FERNÁNDEZ SANCHEZ 06/03/1972 MAS CA JACA

17 39.32 286 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) FERNANDO RABAL BONIS 09/07/1975 MAS ATLÉTICO OROEL

18 39.47 252 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) PEDRO MIRAL ARA 10/02/1974 MAS CA JACA

19 40.08 240 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOKIN EGIGUREN ITURRALDE 25/05/1976 MAS

20 41.09 279 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO FRANCO JARNE 31/05/1977 MAS CA JACA

21 41.15 225 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAVIER SANCHEZ MIR 18/10/1971 MAS

22 41.24 255 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO MURILLO SOLANAS 27/01/1975 MAS OS ANDARINES D´ARAGÓN

23 41.39 215 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DAVID VIÑETA 25/12/1973 MAS

24 41.45 208 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ASIER MARTIN GOROSTIZA 17/11/1972 MAS

25 41.59 264 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) EMILIO FRANCO BELIO 17/07/1979 MAS C.A. HORNO ESTACION

26 42.02 204 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN REY BIEL 13/02/1974 MAS AD MARATHON M6519

27 42.08 228 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) OSCAR ABADÍA LARRAZ 14/03/1980 MAS CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

28 42.27 213 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IÑAKI ZUBIMENDI ZIALTZETA 23/01/1974 MAS INDEPENDIENTE

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  VETERANOS A MAS (35-44 AÑOS)



29 42.37 254 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN FRANCO BELÍO 15/09/1976 MAS C.A. HORNO ESTACION

30 42.52 291 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANTONIO MOLINA CALVO 07/12/1972 MAS CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

31 43.09 289 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO REGO RAMALLETE 30/08/1972 MAS

32 43.10 290 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IVAN MAIRAL BORDANABA 14/03/1979 MAS CLUB CICLISTA MAYENCOS

33 43.36 293 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IGNACIO ORUEZABAL MORENO 01/04/1973 MAS

34 43.43 202 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO GARDUÑO EGEA 12/10/1970 MAS ATL OROEL EL CISNE ARF802

35 43.44 214 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) XABIER IRIARTE ARANBURU 18/04/1978 MAS GETAITRI TRIATLOI TALDEA

36 43.52 235 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IGOR AZURMENDI 04/11/1976 MAS CD EIBAR

37 44.18 256 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DAVID BURILLO RODRIGUEZ 06/11/1973 MAS

38 44.29 238 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) XABIER GOENAGA 09/09/1971 MAS INDEPENDIENTE

39 44.31 237 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DANIEL SEBASTIAN MODRGO 27/12/1973 MAS CANFRANC RUNNING

40 44.34 262 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SERGIO FENOSA LAVIÑA 28/01/1978 MAS INDEPENDIENTE

41 44.34 253 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) PEDRO PLAZA ROMAN 28/02/1975 MAS

42 44.39 269 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) FERNANDO MARTINEZ MALO 11/10/1976 MAS HORNO ESTACION

43 44.40 292 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) GERARDO PEREZ FLORENTINO 19/08/1970 MAS

44 44.56 243 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RAFAEL NAVARRO GIMENEZ 03/03/1975 MAS CA BARBASTRO

45 45.00 218 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JON GOROSTIAGA IRAOLA 24/06/1974 MAS INDEPENDIENTE

46 45.02 219 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IKER ARIZNABARRETA URDAMPILLETA 02/03/1977 MAS INDEPENDIENTE

47 45.35 203 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CRISTIAN IZQUIERDO GARCIA 27/08/1979 MAS TRIALS ZGZ ARF854

48 45.36 249 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JORGE JESUS SERRANO CARRILLO 22/06/1979 MAS INDEPENDIENTE

49 45.45 265 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) FERNANDO MIRALLES ZALDÍVAR 21/06/1979 MAS INDEPENDIENTE

50 46.02 277 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) EDUARDO ZAMORA GIL 29/04/1978 MAS MAYENCOS BRICO-JACA TRI

51 46.07 232 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARLOS GINER 09/08/1978 MAS GEFCO4PL

52 46.28 281 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) PEDRO ARCAS CASAMIAN 24/05/1978 MAS CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

53 46.29 278 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALEXANDRE CHAILLOU 24/02/1976 MAS

54 46.40 207 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANGEL AGUILERA ENCISO 27/07/1972 MAS INDEPENDIENTE

55 47.05 241 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN PABLO PONS ESCANERO 20/11/1979 MAS INDEPENDIENTE

56 47.13 242 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN CARLOS DE FRANCISCO MORENO 10/09/1974 MAS INDEPENDIENTE

57 47.32 276 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALFREDO GURREA ESCAJEDO 29/11/1974 MAS

58 48.06 250 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) VICTOR GRACIA JARNE 14/08/1974 MAS C.A. HORNO ESTACION

59 48.07 285 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SANTIAGO COB BRULL 03/05/1976 MAS METAL SKULL TEAM

60 48.17 283 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARLOS ACIN VIÑUALES 21/02/1976 MAS

61 48.51 222 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DOMINGO JUSTE SANTAMARÍA 05/08/1970 MAS INDEPENDIENTE



62 49.00 266 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARLOS LORIENTE VALERO 06/09/1973 MAS CUBELLES TEAM

63 49.16 244 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALBERTO SALAS DONOSO 22/01/1977 MAS DEPORTIVO SANTA ISABEL

64 50.09 280 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSE LUIS CASADO BENEDE 14/03/1972 MAS BFIT BUDENHEIM

65 50.22 231 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RAÚL RAMOS BASCÓN 28/07/1972 MAS BORRES TEAM

66 50.46 246 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JORGE CASAS VARGAS 31/10/1979 MAS INDEPENDIENTE

67 50.49 236 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) GORKA ARBONA 09/11/1978 MAS INDEPENDIENTE

68 51.40 273 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 09/10/1973 MAS INDEPENDIENTE

69 51.46 245 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) OSCAR DE FRANCISCO MORENO 18/12/1972 MAS MUSCLE CENTER

70 51.51 288 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SANTIAGO ALONSO FERRER 18/09/1978 MAS

71 52.20 233 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JESÚS BARRAGAN 20/04/1974 MAS AGM

72 52.55 223 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RAFA SANDEZ PACHECO 26/02/1974 MAS

73 53.37 216 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ASIER ARKOTXA NIETO 10/01/1977 MAS

74 53.38 217 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSU LANDA BLANCOS 25/12/1978 MAS

75 53.47 271 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) GUILLERMO DE LA ALDEA ABENGOCHEA 21/05/1977 MAS RUNNING NATURAL

76 54.06 212 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) RUBÉN EPELDE ETXANIZ 16/02/1973 MAS INDEPENDIENTE

77 56.18 270 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) FRANCISCO ARRABAL JIMENEZ 24/07/1978 MAS INDEPENDIENTE

78 56.47 248 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DOMINGO BARBERO  RODRIGUEZ 03/02/1977 MAS INDEPENDIENTE

79 59.08 272 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAVIER SORIANO GINER 05/09/1972 MAS

80 1.00.09 268 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ANDRES  MUNIESA BUIL 21/03/1973 MAS INDEPENDIENTE

81 1.00.10 267 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) OSCAR CABANES BARBO 27/07/1972 MAS INDEPENDIENTE

82 1.00.40 257 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JUAN VALLADARES COBO 01/03/1973 MAS HORNO ESTACION

83 1.02.01 274 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) MANUEL SAZ 08/08/1976 MAS INDEPENDIENTE

84 1.02.29 275 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) PEDRO GASCÓN CAMPOS 09/02/1974 MAS

NP 200 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JAIME PELEGRÍ MARTÍNEZ VARA DE REY 06/07/1977 MAS MADRID

NP 220 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IÑAKI ARANBURU AGUADO 24/08/1970 MAS INDEPENDIENTE

NP 234 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) CARLOS ENJUANES LLOP 15/11/1975 MAS CE SANTS TROPICAL

NP 239 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSE ANTONIO HIDALGO MANGAS 12/03/1976 MAS INDEPENDIENTE

NP 247 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) DAVID CLARACO VEGA 09/09/1973 MAS

NP 251 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) MIGUEL ZAMORA PEREZ 04/10/1976 MAS C. A. HORNO ESTACION

NP 258 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SERGI ABAD GAÑARUL 21/02/1977 MAS CA CUARTE

NP 259 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ENRIQUE AGUILAR MARTIN 04/09/1971 MAS INDEPENDIENTE

NP 282 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) ALEJANDRO LANUZA BROSED 18/12/1973 MAS

NP 287 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSAN GARCIA LOPEZ 29/11/1975 MAS



NP 293 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) IGNACIO ORUEZABAL MORENO 01/04/1973 MAS

NP 2 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) JOSE CARLOS CIPRIAN BERGUA 21/07/1973 MAS INTEC-ZOITI AR252

NP 260 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) LUIS LUNA LAPUERTA 22/07/1975 MAS C. A. HORNO ESTACION

NP 3 10K VET A MAS (35-44 AÑOS) SERGIO SUPERVIA POCINO 12/08/1977 MAS HINACO MONZÓN AR941

Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 50.06 307 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ANA CANO VICUÑA 26/09/1963 FEM

2 50.11 308 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) TERESA PALOMERA PIEDRAFITA 30/08/1965 FEM ATL OROEL

3 51.27 314 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ASUN LEÓN GOÑI 13/08/1963 FEM

4 51.53 311 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ANABEL GARCIA GONZALEZ 25/02/1969 FEM INDEPENDIENTE

5 53.00 304 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) BEGOÑA CORRAL RUBIERA 20/08/1969 FEM KOLECTIVO VERTICAL

6 53.03 317 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) MARIA OLAGUIBEL FERNANDEZ 18/08/1968 FEM

7 54.31 315 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) CRISTINA LACASTA BORDERAS 25/03/1969 FEM ATL OROEL

8 54.32 309 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) MERCEDES PLAZA LLORENTE 15/09/1968 FEM INDEPENDIENTE

9 55.21 301 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ANUSKA GARBISU GOÑI 1967-03-08 FEM INDEPENDIENTE

10 55.38 302 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ELENA RODRÍGUEZ TRAPOTE 19/06/1969 FEM INDEPENDIENTE

11 55.39 303 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) AINHOA GOENAGA SAN MIGUEL 11/11/1969 FEM INDEPENDIENTE

12 1.00.59 313 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) MARISA PORTA ROYO 30/07/1964 FEM

13 1.02.02 310 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) CRISTINA RAMÍREZ MARTÍNEZ 30/10/1966 FEM YÉQUEDA RUNNING

14 1.04.18 312 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) CONCHA OROS TRESACO 13/12/1968 FEM

15 1.09.01 305 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) SILVIA LAMATA ARIGÜEL 1968-05-06 FEM INDEPENDIENTE

NP 300 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) BELEN SANGROS ORDEN 31/01/1970 FEM INDEPENDIENTE

NP 306 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) MARIA A. CALVO GONZÁLEZ 28/10/1965 FEM

NP 316 10K VET B FEM (45-54 AÑOS) ISABEL CASTILLO PES 03/07/1969 FEM CA JACA

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  VETERANAS B FEM (45-54 AÑOS)



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 32.03 350 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) CARLOS ORIACH CHICOT 19/05/1969 MAS HINACO MONZÓN AR1330

2 34.14 352 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN CARLOS APILLUELO FERNANDEZ 26/03/1965 MAS GM SABIÑANIGO AR66

3 36.29 380 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) MIGUEL ANGEL PEREZ SANCHEZ 07/11/1969 MAS INDEPENDIENTE

4 37.51 359 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 31/03/1968 MAS RUNNING ZGZ

5 37.55 375 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) DAVID LAHERA  AVILA 12/06/1969 MAS CD HOZONA

6 38.57 360 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) VICENT M 03/03/1964 MAS INDEPENDIENTE

7 39.39 367 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) SILVERIO GALDÓN VALERIO 04/09/1961 MAS C.A OROEL

8 39.41 387 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) RAUL CONCHESO SANTA TERESA 17/02/1970 MAS

9 357 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOXEAN ETXEBESTE AZURMENDI 03/11/1968 MAS ANTZARRAK

10 40.44 351 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JULIO GIMENO TURON 19/01/1965 MAS ST CASABLANCA AR2370

11 42.30 369 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JAVIER CLAVERO FORCÉN 26/03/1965 MAS ST CASABLANCA ALMOZARA 2000

12 42.41 390 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JORDI VIÑETA MANERO 28/02/1969 MAS INDEPENDIENTE

13 43.53 354 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) ANGEL MORALEJA ALCOCER 26/03/1967 MAS INDEPENDIENTE

14 44.35 371 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) CHESUS LOZANO LOPEZ 10/04/1969 MAS

15 44.48 372 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) EMILIO VERDASCO SANCHEZ 24/05/1965 MAS ATL OROEL EL CISNE

16 44.54 391 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) RICARDO HURTADO FERNANDEZ 18/02/1962 MAS

17 45.01 383 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) MANUEL JESUS GUILLEN NAVARRO 14/10/1966 MAS INDEPENDIENTE

18 46.02 353 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUANJO ZUÑIGA ARANGUREN 23/06/1968 MAS INDEPENDIENTE

19 46.05 368 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) EDUARDO HERNANZ ARAGON 19/09/1968 MAS CA JACA

20 46.30 361 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN LLORENS SOLÉ 29/09/1963 MAS CLUB NATACION MONTJUIC

21 47.07 385 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN MANUEL MARÍN VIDAL 23/08/1968 MAS INDEPENDIENTE

22 47.08 362 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOSE ANTONIO LOPEZ 03/05/1967 MAS INDEPENDIENTE

23 48.29 378 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN CARLOS LORENZO SANZ 26/05/1969 MAS INDEPENDIENTE

24 49.41 382 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) ENRIQUE GÜERRI PIRACÉS 20/08/1965 MAS YÉQUEDA RUNNING

25 49.43 374 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) ENRIQUE BESCÓS EITO 26/11/1964 MAS CA JACA

26 50.05 373 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JORGE AGUIRREGOMEZCORTA ELORZA 10/08/1960 MAS

27 50.23 381 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOSÉ GUTIÉRREZ JAVIERRE 28/01/1967 MAS CD.HOZONA

28 52.07 386 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) LUIS CALONGE DE MARCO 30/12/1969 MAS INDEPENDIENTE

29 53.51 376 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) SANTIAGO MATA VILLANUEVA 23/02/1969 MAS CLUB HORNO ESTACION

30 54.00 388 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) ALFONSO SERRANO LÓPEZ 08/09/1968 MAS C.D. HOZONA

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  VETERANOS B MAS (45-54 AÑOS)



31 54.27 384 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUAN CARLOS NICOLAS RELANCIO 06/01/1965 MAS INDEPENDIENTE

32 56.28 370 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JAVIER GUIRAO LARRAÑAGA 23/08/1967 MAS INDEPENDIENTE

33 57.00 389 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JUANTXO HERRERO CORTÉS 21/01/1961 MAS GYM PILATES VELVET

34 57.20 377 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JAIME FONTAN CHARRO 30/06/1968 MAS CLUB PIRINEISTA MAYENCOS

35 58.25 364 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) FERNANDO HERNANDEZ LACONCEPCION 10/01/1969 MAS INDEPENDIENTE

36 58.41 358 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) PEP COLÁS 27/08/1963 MAS GRAVEL CC

37 1.02.06 356 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) AGUSTÍN FABREGA AGEA 25/08/1969 MAS

38 1.07.10 366 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOSE LUIS ROBLEDO SILVA 19/04/1969 MAS INDEPENDIENTE

NP 355 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) FERNANDO PASTOR GRACIA 23/06/1969 MAS INDEPENDIENTE

NP 363 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) JOSÉ ANTONIO GASCON BEGUER 17/03/1970 MAS VIRGIN ACTIVE ZGZ RUN CLUB

NP 365 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) FRANCISCO TORRONTERA GIMENEZ 04/08/1967 MAS INDEPENDIENTE

NP 379 10K VET B MAS (45-54 AÑOS) CARLOS MELÚS NAVARRO 21/05/1966 MAS



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 52.06 401 10K VET C FEM (55 AÑOS Y +) PILAR ARA GAIRIN 16/08/1958 FEM CA JACA

2 59.09 400 10K VET C FEM (55 AÑOS Y +) CARMEN VISCASILLAS ASO 11/12/1953 FEM CA JACA

3 59.49 403 10K VET C FEM (55 AÑOS Y +) BEGOÑA BARREDO VELEZ 20/12/1954 FEM CA JACA

4 1.09.00 402 10K VET C FEM (55 AÑOS Y +) MONTSERRAT ALLUÉ BENEDÉ 18/08/1953 FEM

Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club LIC

1 40.18 405 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) RAFAEL CORED PENILLA 25/10/1954 MAS OLIMPO AR1603

2 40.33 418 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JAVIER ACIN GODE 08/12/1959 MAS CA JACA

3 41.33 419 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JAVIER GIMENEZ ROLDAN 03/04/1959 MAS CA JACA

4 43.54 414 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) MARIANO GALLEGO GATO 15/10/1956 MAS A.A.MONTPEDROS

5 43.56 417 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JUAN MARTÍN TIRAPU GOÑI 06/02/1957 MAS ATL OROEL EL CISNE

6 44.34 407 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JOSÉ ESPAÑOL GASCÓN 14/01/1959 MAS AA TUROLENSE ARF 635

7 47.25 420 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) VICENTE HURTADO FERNANDEZ 11/06/1959 MAS

8 47.26 404 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) LUIS OLIVARES 01/08/1955 MAS CA JACA

9 47.50 412 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JOSE LUIS RODRIGO MARTINEZ 29/08/1959 MAS MAYENCOS

10 48.54 410 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) FELIX BROCATE PURI 07/01/1957 MAS ZENIT RUNNERS BY ISABEL MACÍAS

11 49.02 406 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) ALVARO SALESA PUENTE 19/07/1956 MAS CA JACA AR874

12 50.55 413 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JOSÉ RAMÓN ARA CALLIZO 15/03/1954 MAS OROEL EL CISNE

13 55.33 415 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA 23/08/1955 MAS OS ANDARINES DE ARAGON

14 59.04 409 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) SANTIAGO SEGARRA 14/12/1956 MAS INDEPENDIENTE

15 59.10 416 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JESÚS DE MIGUEL GARCÍA 21/05/1954 MAS CA JACA

NP 408 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) MIGUEL BELZUZ 21/11/1955 MAS CA JACA

NP 411 10K VET C MAS (55 AÑOS Y +) JUAN RUBIO BELOKI 11/07/1946 MAS BOLITAS ANAIAK

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  VETERANAS C FEM (55 Y +)

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  VETERANOS C MAS (55 Y +)



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 7.28 517 CADETE FEM (2000-2001) VICTORIA SERRANO MINGORANCE 23/12/2000 FEM C.A.JACA

2 7.34 518 CADETE FEM (2000-2001) CARLA SOLER GOMEZ 08/07/2000 FEM ATLETISMO UTEBO

3 8.45 519 CADETE FEM (2000-2001) PILI MARTINEZ DIEZ 21/06/2001 FEM INDEPENDIENTE

Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 5.45 523 CADETE MAS (2000-2001) NACHO MONCLUS PRADAL 16/07/2000 MAS OROEL EL CISNE

2 6.27 522 CADETE MAS (2000-2001) JOSEAN MARTINEZ DIEZ 21/06/2001 MAS INDEPENDIENTE

3 6.36 521 CADETE MAS (2000-2001) ÓSCAR GIMENO BOTAYA 12/01/2001 MAS INTEC-ZOITI

4 6.44 520 CADETE MAS (2000-2001) DANIEL LORDA BESTUÉ 04/04/2001 MAS SIMPLY SCORPIO 71

5 7.29 524 CADETE MAS (2000-2001) MIGUEL CALONGE ABADÍA 20/04/2000 MAS INDEPENDIENTE

DQ 339 CADETE MAS (2000-2001) MIKEL BIXENTE HURTADO H 29/04/2000 MAS BIDEZABAL ATL

Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 6.47 532 INFANTIL FEM (2002-2003) ALBA RUANO LALAGUNA 10/07/2003 FEM GMS

2 6.49 525 INFANTIL FEM (2002-2003) ALEJANDRA ARA PALACIO 04/09/2002 FEM CLUB ATL OROEL

3 7.04 533 INFANTIL FEM (2002-2003) INÉS ALONSO PORTA 24/05/2002 FEM CRISTO REY

4 7.22 537 INFANTIL FEM (2002-2003) RAQUEL MARTIN LAIN 12/11/2003 FEM ZGZ ATLETISMO

5 7.24 534 INFANTIL FEM (2002-2003) PILAR ALONSO PORTA 24/05/2002 FEM CRISTO REY

6 7.31 527 INFANTIL FEM (2002-2003) CARMEN PÉREZ ARA 14/04/2002 FEM ATL OROEL EL CISNE

7 7.43 535 INFANTIL FEM (2002-2003) PAULA JALLE DUCH 05/03/2002 FEM HINACO MONZÓN

8 7.48 599 INFANTIL FEM (2002-2003) MADDI ELIZASU SANTA CRUZ 08/09/2003 FEM ZUMEATARRA

9 8.40 531 INFANTIL FEM (2002-2003) MARIA FABREGA VILA 14/05/2002 FEM INDEPENDIENTE

10 8.50 529 INFANTIL FEM (2002-2003) SARA CLAVERO GARBISU 25/07/2003 FEM ST CASABLANCA ALMOZARA 2000

11 8.55 526 INFANTIL FEM (2002-2003) IRENE MORO BETRIAN 06/07/2003 FEM ST CASABLANCA ALMOZARA 2000

12 9.00 536 INFANTIL FEM (2002-2003) ELISA LOPEZ CANALEJO 18/09/2002 FEM INDEPENDIENTE

13 9.05 530 INFANTIL FEM (2002-2003) ALBA NAVARRO FRANCO 23/11/2002 FEM INDEPENDIENTE

NP 528 INFANTIL FEM (2002-2003) AINHOA HUEGUN BARRENA 28/04/2003 FEM INDEPENDIENTE

NP 330 INFANTIL FEM (2002-2003) MARIA PASTOR VIDA 30/01/2003 FEM

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015. CADETE MAS

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015. CADETE FEM

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  INFANTIL FEM



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 6.11 545 INFANTIL MAS (2002-2003) JAVIER MARTINEZ DIEZ 17/10/2002 MAS CRISTO REY

2 6.34 544 INFANTIL MAS (2002-2003) HUGO DE LA FUENTE SALA 15/10/2003 MAS ATL OROEL

3 6.41 547 INFANTIL MAS (2002-2003) PABLO GARDUÑO CODURAS 04/05/2003 MAS ATL OROEL EL CISNE

4 6.45 543 INFANTIL MAS (2002-2003) ALEX GOMEZ LOPEZ 06/11/2002 MAS C.A OROEL

5 7.07 331 INFANTIL MAS (2002-2003) NACHO PASTOR VIDA 30/01/2003 MAS

6 7.11 546 INFANTIL MAS (2002-2003) JAVIER MONCLUS PRADAL 12/08/2003 MAS OROEL EL CISNE

7 7.14 539 INFANTIL MAS (2002-2003) XAVI COLÁS 03/07/2003 MAS UESC

8 7.19 540 INFANTIL MAS (2002-2003) PEDRO CALVO CIRES 02/04/2003 MAS GMS

9 7.20 548 INFANTIL MAS (2002-2003) EKHI MARTINEZ IMAI 03/10/2002 MAS

10 7.35 538 INFANTIL MAS (2002-2003) SERGIO LACASA NAVARRO 13/04/2003 MAS INDEPENDIENTE

11 7.38 549 INFANTIL MAS (2002-2003) MIGUEL GARCIA CASTRO 03/06/2003 MAS ATL OROEL

12 8.25 542 INFANTIL MAS (2002-2003) ALVARO SERRANO MINGORANCE 02/07/2002 MAS C.A.JACA

13 8.35 541 INFANTIL MAS (2002-2003) MARIO CASADO FONTANA 09/06/2003 MAS INDEPENDIENTE

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  INFANTIL MAS



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 4.22 475 ALEVIN MIX (2004-2005) LUNA DE LA FUENTE SALA 14/01/2005 FEM ATL OROEL

2 4.49 451 ALEVIN MIX (2004-2005) CARLOTA PANIAGUA UBIETO 28/04/2005 FEM SOMANESINO

3 4.57 485 ALEVIN MIX (2004-2005) MARINA GARCIA CASTRO 29/12/2004 FEM ATL OROEL

4 5.04 591 ALEVIN MIX (2004-2005) ALBA GARCIA HERVAS 23/07/2004 FEM ATL OROEL

5 5.09 473 ALEVIN MIX (2004-2005) HELIA PEREZ BESCOS 23/08/2005 FEM CLUB ATL OROEL

6 5.10 476 ALEVIN MIX (2004-2005) SANDRA MONCLUS PRADDAL 25/06/2005 FEM OROEL EL CISNE

7 5.13 478 ALEVIN MIX (2004-2005) MARÍA BOSQUE PALACIO 17/03/2005 FEM OROEL EL CISNE

8 5.18 469 ALEVIN MIX (2004-2005) IRENE CODURAS BERGES 03/01/2005 FEM INDEPENDIENTE

9 5.40 454 ALEVIN MIX (2004-2005) TREICY JULIETH GIRALDO RIVERA 02/09/2004 FEM TONY ABADÍA

10 5.46 336 ALEVIN MIX (2004-2005) MALEM UGARTEMENDIA OTAEGUI 06/10/2004 FEM

11 5.49 459 ALEVIN MIX (2004-2005) SILLVIA AYAPE LEOZ 12/01/2004 FEM HIRU HERRI

12 5.51 474 ALEVIN MIX (2004-2005) IRIS TOVAR INFANTES 28/10/2004 FEM CA CUARTE

13 6.06 453 ALEVIN MIX (2004-2005) SHEYLA STEFANIA SIMBAÑA SUNTASIG 26/08/2004 FEM TONY ADABÍA

14 6.10 470 ALEVIN MIX (2004-2005) JULIA TERMENS SANCHO 15/03/2004 FEM INDEPENDIENTE

15 6.15 467 ALEVIN MIX (2004-2005) LAURA SANCLEMENTE ALAMAN 01/07/2004 FEM CLUB ATL OROEL

NP 450 ALEVIN MIX (2004-2005) ANA REY SÁEZ 13/02/2004 FEM INDEPENDIENTE

NP 452 ALEVIN MIX (2004-2005) INGE ETXEZARRETA FERNANDEZ 22/09/2005 FEM ZUMEATARRA ATL TALDEA

NP 479 ALEVIN MIX (2004-2005) MARIA MIGUEL EITO 27/04/2004 FEM ATL OROEL EL CISNE

NP 483 ALEVIN MIX (2004-2005) IRENE TEJERO VILLALBA 04/06/2004 FEM ZGZ ATLETISMO

10K CIUDAD DE JACA. 5 ABRIL 2015.  ALEVIN FEM



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 4.11 461 ALEVIN MIX (2004-2005) ASIER AYAPE LEOZ 12/01/2004 MAS HURU HERRI

2 4.20 463 ALEVIN MIX (2004-2005) ALEJANDRO SALGADO ROMERO 25/08/2004 MAS CD SAN VIATOR

3 4.34 456 ALEVIN MIX (2004-2005) ALEJANDRO ARREDONDO AISA 15/01/2005 MAS GMS

4 4.40 460 ALEVIN MIX (2004-2005) DAVID AYAPE LEOZ 12/01/2004 MAS HIRU HERRI

5 4.45 481 ALEVIN MIX (2004-2005) DAVID CALONGE ABADÍA 19/01/2004 MAS INDEPENDIENTE

6 4.47 457 ALEVIN MIX (2004-2005) LUIS CALVO CIRES 13/09/2005 MAS GMS

7 4.55 477 ALEVIN MIX (2004-2005) MARTÍN ALAMAN PALACIO 04/06/2004 MAS INDEPENDIENTE

8 4.56 471 ALEVIN MIX (2004-2005) VÍCTOR GIMENO BOTAYA 14/09/2005 MAS INTEC-ZOITI

9 5.00 462 ALEVIN MIX (2004-2005) JON ITOITZ AGIRRETXE PEREDA 01/04/2005 MAS INDEPENDIENTE

10 5.07 484 ALEVIN MIX (2004-2005) ISSEY MARTINEZ IMAI 22/05/2005 MAS

11 5.25 458 ALEVIN MIX (2004-2005) JORGE BARRAGÁN 29/11/2005 MAS DEPORTIVO SANTA ISABEL

12 5.26 598 ALEVIN MIX (2004-2005) ENEKO ELIZASU SANTA CRUZ 03/03/2004 MAS

13 5.47 468 ALEVIN MIX (2004-2005) MARKEL HIDALGO OTERO 14/07/2005 MAS INDEPENDIENTE

DQ 455 ALEVIN MIX (2004-2005) RAÚL CAVERO LAPLANA 11/02/2004 MAS INDEPENDIENTE

NP 464 ALEVIN MIX (2004-2005) NICOLAS HERNANDEZ RODRIGUEZ 29/10/2004 MAS INDEPENDIENTE

NP 465 ALEVIN MIX (2004-2005) MAREN GOENAGA SALSAMENDI 19/09/2005 MAS TOLOSA F.C.

NP 466 ALEVIN MIX (2004-2005) LUCAS SEBASTIAN RAMON 24/12/2005 MAS CANFRANC RUNNING

NP 472 ALEVIN MIX (2004-2005) LUCAS JUAN BIEC 29/12/2004 MAS INDEPENDIENTE

NP 480 ALEVIN MIX (2004-2005) IKER ESCARTIN TRUEBA 16/11/2005 MAS INDEPENDIENTE

NP 482 ALEVIN MIX (2004-2005) DIEGO TEJERO VILLALBA 16/12/2005 MAS ZGZ ATLETISMO
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Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 2.16 337 BENJAMIN MIX (2006-2007) JUNE GARAIALDE CARRERA 02/10/2006 FEM

2 2.22 490 BENJAMIN MIX (2006-2007) JUNE ARANBURU BARRENA 11/02/2006 FEM REAL SOCIEDAD

3 2.25 496 BENJAMIN MIX (2006-2007) LEIRE RAMON ESCARTIN 29/07/2007 FEM GMS SABIÑANIGO

4 2.40 498 BENJAMIN MIX (2006-2007) LAURA ARREDONDO AISA 13/12/2007 FEM GMS

5 2.55 515 BENJAMIN MIX (2006-2007) CLAUDIA NAVARRO MONCLUS 10/02/2006 FEM ATL OROEL

6 3.00 488 BENJAMIN MIX (2006-2007) MALEN JUARISTI LUIS 10/07/2006 FEM INDEPENDIENTE

7 3.10 491 BENJAMIN MIX (2006-2007) NAHIA URAIN ARRATIBEL 20/03/2007 FEM INDEPENDIENTE

8 3.20 511 BENJAMIN MIX (2006-2007) SUKEY ABAD INFANTES 03/09/2007 FEM CA CUARTE

9 3.30 505 BENJAMIN MIX (2006-2007) ARETTE EGIGUREN OTERO 21/03/2006 FEM INDEPENDIENTE

10 3.40 335 BENJAMIN MIX (2006-2007) AINARA UGARTEMENDIA BARANDARIAN 28/12/2007 FEM

11 3.45 487 BENJAMIN MIX (2006-2007) MARTA MORO BETRIAN 26/07/2006 FEM ST CASABLANCA ALMOZARA 2000

NP 493 BENJAMIN MIX (2006-2007) SARA LALAGUNA SOS 06/07/2006 FEM INDEPENDIENTE

NP 501 BENJAMIN MIX (2006-2007) JUNE GOENAGA SALSAMENDI 23/07/2007 FEM TOLOSA F.C.

NP 502 BENJAMIN MIX (2006-2007) LORE GOENAGA SALSAMENDI 23/07/2007 FEM TOLOSA F.C.

Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 1.59 512 BENJAMIN MIX (2006-2007) NICOLAS FONTAN CINTO 25/01/2006 MAS CRISTO REY

2 2.05 508 BENJAMIN MIX (2006-2007) JOSÉ RUBÉN MENDIVE IGUÁCEL 09/11/2006 MAS INDEPENDIENTE

3 2.13 500 BENJAMIN MIX (2006-2007) EIMANTAS VAIKASAS 15/01/2006 MAS CA FRAGA-BAJO CINCA

4 2.18 513 BENJAMIN MIX (2006-2007) AQUILES GUTIÉRREZ MARTÍNEZ 04/01/2007 MAS ATL OROEL EL CISNE

5 2.20 504 BENJAMIN MIX (2006-2007) ABEL ORIACH ENJUANES 28/05/2006 MAS INDEPENDIENTE

6 2.23 499 BENJAMIN MIX (2006-2007) PABLO CEREZUELA SANCHEZ 03/02/2006 MAS ATL OROEL EL CISNE

7 2.25 507 BENJAMIN MIX (2006-2007) MARKEL ETXANIZ VILLANUEVA 31/07/2007 MAS INDEPENDIENTE

8 2.26 516 BENJAMIN MIX (2006-2007) ADRIÁN CARDONA SÁNCHEZ 27/06/2006 MAS ATL OROEL

9 2.27 590 BENJAMIN MIX (2006-2007) JUAN LACASTA LARA 22/11/2007 MAS ATL OROEL

10 2.30 334 BENJAMIN MIX (2006-2007) JAVIER MARIN SORIANO 12/04/2006 MAS

11 2.35 589 BENJAMIN MIX (2006-2007) JORGE GARCIA HERVAS 04/10/2007 MAS ATL OROEL

12 2.45 506 BENJAMIN MIX (2006-2007) YEABSERA HIDALGO OTERO 20/01/2007 MAS INDEPENDIENTE

13 2.50 514 BENJAMIN MIX (2006-2007) LUIS MIGUEL EITO 06/08/2007 MAS ATL OROEL EL CISNE
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14 3.05 489 BENJAMIN MIX (2006-2007) MARKEL JUARISTI LUIS 10/07/2006 MAS INDEPENDIENTE

15 3.15 503 BENJAMIN MIX (2006-2007) PABLO APILLUELO ALLUE 26/01/2007 MAS INDEPENDIENTE

16 3.25 494 BENJAMIN MIX (2006-2007) JOEL MARTÍN MALO 29/11/2007 MAS INDEPENDIENTE

17 3.35 495 BENJAMIN MIX (2006-2007) SAUL ABADÍA MALO 04/01/2007 MAS INDEPENDIENTE

18 3.50 492 BENJAMIN MIX (2006-2007) PABLO NAVARRO FRANCO 22/05/2006 MAS INDEPENDIENTE

NP 486 BENJAMIN MIX (2006-2007) PAUL ETXEZARRETA FERNANDEZ 29/11/2007 MAS ZUMEATARRA ATL TALDEA

NP 497 BENJAMIN MIX (2006-2007) ASIER BARCELONA GASCÓN 21/03/2006 MAS CLUB ATHLEISMO OROEL  JACA

NP 509 BENJAMIN MIX (2006-2007) DAVID GARCÍA VALLCANERA 15/12/2006 MAS C.A OROEL

NP 510 BENJAMIN MIX (2006-2007) RODRIGO AZABAL ESTAUN 08/01/2006 MAS ATL OROEL EL CISNE



Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 1.47 569 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) VIRGINIA MENDIVE IGUÁCEL 26/11/2008 FEM INDEPENDIENTE

2 1.48 588 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) CRISTINA GARCIA CASTRO 13/05/2008 FEM ATL OROEL

3 1.49 573 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ONA PEREZ SANCHO 17/10/2008 FEM INDEPENDIENTE

4 1.52 578 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ALMA ALAMAN PALACIO 26/10/2008 FEM INDEPENDIENTE

5 1.53 597 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) INTZA ELIZASU SANTA CRUZ 24/04/2008 FEM

6 1.54 572 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) JULIA JUAN BIEC 06/04/2009 FEM C.A OROEL

7 1.57 592 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ELSA ROCA CLAVER 22/01/2008 FEM ATL OROEL

8 1.58 567 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) NURA EGIGUREN OTERO 15/07/2008 FEM INDEPENDIENTE

9 1.59 558 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) LORENA LACASA NAVARRO 13/03/2009 FEM

10 2.02 565 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) SILVIA ACÍN CABALLÉ 19/09/2008 FEM INDEPENDIENTE

11 2.04 583 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) LAURA GIL ASCASO 25/10/2009 FEM

12 2.06 568 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) CARLOTA GARDUÑO CODURAS 04/10/2008 FEM INDEPENDIENTE

13 2.08 564 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ALIZIA CASADO FONTANA 14/04/2008 FEM INDEPENDIENTE

14 2.10 577 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) IXEYA ELIPE MIRALLES 06/06/2010 FEM INDEPENDIENTE

15 2.12 574 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ARIADNA GOMEZ LOPEZ 14/07/2010 FEM INDEPENDIENTE

16 2.14 557 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) INTZA GOROSTIAGA LASA 10/03/2009 FEM INDEPENDIENTE

17 2.16 559 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ANE ARIZNABARRETA ARBILLAGA 2010-09-06 FEM INDEPENDIENTE

18 2.18 585 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ELENA SANCHEZ IBAÑEZ 01/12/2010 FEM INDEPENDIENTE

19 2.20 571 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) CANTAL ALEGRE PIEDRAFITA 03/02/2011 FEM INDEPENDIENTE

20 2.22 595 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) LIBE OTERMIN AZPIROZ 21/02/2011 FEM

21 2.24 340 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) MARIA HURTADO OLAGUIBEL 07/01/2014 FEM

NP 563 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ADRIANA BARCELONA GASCON 02/01/2009 FEM CA OROEL  JACA
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Puesto Tiempo Dorsal Categoría Nombre Apellidos FNAC Sexo Club

1 1.38 553 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) CARLOS IGLESIAS 05/03/2008 MAS INDEPENDIENTE

2 1.42 555 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) JOSE SANROMAN CALVO 05/01/2008 MAS INDEPENDIENTE

3 1.43 562 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) DAVID LARRAZ LAPEÑA 07/12/2008 MAS ATL OROEL

4 1.44 561 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ADRIÁN LANAU ESCOLANO 2008-10-22 MAS INDEPENDIENTE

5 1.47 580 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ULISES GUTIÉRREZ MARTÍNEZ 09/01/2009 MAS OROEL EL CISNE

6 1.50 582 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) DANIEL GIL ASCASO 03/01/2008 MAS INDEPENDIENTE

7 1.51 586 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) SANTIAGO COB ARANDA 10/12/2008 MAS METAL SKULL TEAM

8 1.52 341 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) JUAN REGUERA OLAGUIBEL 04/02/2008 MAS

9 1.54 332 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) FELIX SORIANO LACASA 23/12/2008 MAS

10 1.55 551 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) MARCOS AGUILERA IBARZ 05/09/2008 MAS INDEPENDIENTE

11 1.57 587 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ALEJANDRO CARDONA SÁNCHEZ 14/04/2009 MAS

12 1.59 333 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) PABLO SORIANO LACASA 23/12/2008 MAS

13 2.01 593 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) MARIO ZAMORA MATA 10/05/2008 MAS

14 2.03 556 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) AIERT GOROSTIAGA LASA 14/05/2010 MAS INDEPENDIENTE

15 2.05 560 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) AIMAR URAIN ARRATIBEL 29/07/2010 MAS INDEPENDIENTE

16 2.07 566 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ÁLVARO MUÑOZ JARNE 05/05/2010 MAS INDEPENDIENTE

17 2.09 554 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) DANIEL IGLESIAS 20/10/2010 MAS INDEPENDIENTE

18 2.15 579 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ERIK GALAN VINACUA 12/02/2010 MAS INDEPENDIENTE

19 2.17 338 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) IÑAKI LANDA CARRERO 14/12/2009 MAS

20 2.19 594 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ADRIAN ZAMORA MATA 01/08/2010 MAS

21 2.21 570 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) JULEN SALAS SANCHO 06/08/2010 MAS DEPORTIVO SANTA ISABEL

22 2.25 581 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) AMETS ARZELUS SANGRONIZ 06/12/2011 MAS INDEPENDIENTE

23 2.26 550 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) PILAR AGUILERA IBARZ 03/12/2011 MAS INDEPENDIENTE

NP 552 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) JAVIER REY SÁEZ 03/04/2008 MAS INDEPENDIENTE

NP 575 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) TOMÁS GARAÑO FACI 22/12/2009 MAS INDEPENDIENTE

NP 576 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) IZAN ALGÁS SÀNCHEZ 24/05/2010 MAS INDEPENDIENTE

NP 584 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) ASER ESCARTIN TRUEBA 03/10/2008 MAS ATL OROEL EL CISNE

NP 596 PREBENJAMIN MIX (2008 Y +) JON BEA OTERMIN 18/09/2009 MAS
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Email para indicencias: faa@federacionaragonesadeatletismo.com. Asunto 10K CIUDAD DE JACA.


